
206.1 /A/5 

Městský úřad Česká Lípa 
odbor životního prostředí 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

 

 

 

 

 Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Spisová zn.: 

Ev.č. dokumentu: 

Č.j. dokumentu: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Počet stran dokumentu: 

Počet příloh/počet listů příloh: 

Datum: 

--- 

31.8.2022 

MUCL/26164/2022/OŽP/KT 

vitclpVD_624816 

MUCL/131739/2022 

Mgr. Krausová Tereza 

487 881 275 

44 

0 

18.11.2022 

 

 

 
 

I. 

Oznámení o zahájení správního řízení 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, 
příslušný podle § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“) 

 

oznamuje zahájení správního řízení  

s navrhovatelem, kterým je: Ing. Zuzana Pavlíková Šimonková, se sídlem Lobeč 2, 277 36 

Lobeč, IČO: 142 86 491 zastoupená na základě plné moci Dr. Ondřejem Maderem se sídlem 

Dukelských hrdinů 975/14, 170 00 Praha 7, IČO: 662 24 578 

 

ve věci: Návrh na uznání vlastní honitby Houska  

 

Jedná se o uznání vlastní honitby Houska z důvodu změny vlastnictví vlivem úmrtí dosavadního 

držitele honitby Houska dle ustanovení § 31 odst. 4 zákona o myslivosti. Novým držitelem 

honitby Houska o celkové výměře 978,8518 ha bude Ing. Zuzana Pavlíková Šimonková, se 

sídlem Lobeč 2, 277 36 Lobeč, IČO: 142 86 491. Vlastní honební pozemky tvoří 567,4312 ha, 

z důvodu ucelenosti honitby jsou navrženy další honební pozemky jiných vlastníků k přičlenění, 

které z celkové výměry tvoří výměru 411,4206 ha. V honitbě jsou navrhovány normované stavy 

mufloní, srnčí a černé zvěře (Tab. 1). Honitba se bude rozkládat ve stávajících hranicích honitby 

Houska (CZ5101606144) na území katastrálních území Blatce, Houska, Vojetín, Libovice, 

Nosálov, Kruh v Podbězdězí a Luka. Za účelem zjištění vlastníků pozemků odpovídajících 

v současné době pojmu pozemky honební správní orgán provedl revizi honebních pozemků 

honitby Houska. Parcelní čísla zjištěných honebních pozemků jsou uvedena v tabulce č. 2, která 

je součástí tohoto oznámení. 

 
 
Výměra honebních pozemků honitby Houska v členění podle druhů kultur: 

− lesní půda   716,7818 ha 

− zemědělská půda  209,6494 ha 

− vodní plocha       2,4394 ha 

− ostatní plocha     49,9812 ha  

Celková výměra                                               978,8518 ha 

 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 2 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Popis hranice honitby Houska 
Výchozí bod je odbočka ze silnice Nosálov – Žďár vlevo po hranici pozemku p.č. 613/3 v k.ú. 
Kruh v Podbězdězí a odsud hranice kopíruje hranici mezi lesem a polem až k cípu, kde se les 
napojuje na polní cestu vedoucí do obce Kruh. Dále polní cestou na silnici z Kruhu na Housku, 
po cca 400 m odbočkou ze silnice vpravo lesní cestou tzv. Týnskou roklí až na křižovatku 
lesních cest pod Bořejov, zde vlevo polní cestou směrem na Dolní Housku kolem tzv. Rekreačky 
(dnes restaurace), dále po silnici k Tubožskému rybníku. Po hranici celého rybníka zpět na tzv. 
Zámeckou cestu a po ní až ke hradu Houska. Dále po hranici pozemku p.č. 141/2 na hranici 
louky, p.č. 136/1 pod Lipový vrch. Odsud po hranici pozemku p.č. 861/1 na cestu z Housky na 
osadu Fučík. Po této cestě kolem křížku na Fučíku do obce Libovice až na křižovatku se silnicí. 
Zde vlevo po silnici do obce Nosálov a po této silnici směr Žďár až do výchozího bodu. 
 
Obrázek č. 1: Vyznačení hranice honitby Houska 

 
 

Tab. 1: Normované a minimální stavy srnčí, mufloní a černé zvěře 

 

Zvěř 

 

Min. 

stav 

 

Norm. 

stav 

 

samec 

 

I. v.t. 

 

II. v.t 

 

III. 

v.t. 

 

samice 

 

mládě 

Koef. 

očekávané 

produkce 

Muflon 11 19 6 2 2 2 6 4 0,9 

Srnec 

obecný 

– les 

18 46 12 5 3 4 12 8 1 

Srnec 

obecný 

– pole 

2 8 2 1 1 0 2 1 0,6 

Prase 

divoké 
4 7 3 1 1 1 3 1 4 

 

 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 3 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Tab. č. 2: Výčet a výměry honebních pozemků ve vlastnictví navrhovatele honitby 

Honební pozemky navrhovatele honitby 

Katastrální území Číslo pozemku Druh pozemku Výměra v m2 

Blatce 362 Vodní plocha 13882 

Houska 1 Lesní plocha 2935 

Houska 37 Lesní plocha 5255 

Houska 88/1 Lesní plocha 6275 

Houska 117 Lesní plocha 201 

Houska 126/2 Lesní plocha 20 

Houska 135/1 Lesní plocha 233 

Houska 135/3 Lesní plocha 76108 

Houska 140/5 Lesní plocha 254308 

Houska 140/6 Lesní plocha 111070 

Houska 147/1 Lesní plocha 1158 

Houska 189 Lesní plocha 61864 

Houska 281/2 Lesní plocha 221320 

Houska 335/10 Lesní plocha 87289 

Houska 392/1 Lesní plocha 116348 

Houska 393/4 Lesní plocha 86854 

Houska 469/1 Lesní plocha 163 

Houska 483/1 Lesní plocha 6075 

Houska 555/1 Lesní plocha 4094 

Houska 580/6 Lesní plocha 336956 

Houska 620 Lesní plocha 94 

Houska 629 Lesní plocha 828 

Houska 639/2 Lesní plocha 60620 

Houska 662 Lesní plocha 943 

Houska 663 Lesní plocha 1831 

Houska 674 Lesní plocha 3883 

Houska 684/1 Lesní plocha 348879 

Houska 779/6 Lesní plocha 246201 

Houska 792/2 Lesní plocha 73330 

Houska 793/1 Lesní plocha 46774 

Houska 793/2 Lesní plocha 1417 

Houska 829 Lesní plocha 5943 

Houska 842/1 Lesní plocha 334363 

Houska 842/8 Lesní plocha 33052 

Houska 842/9 Lesní plocha 39041 

Houska 886/3 Lesní plocha 75336 

Houska 888/3 Lesní plocha 230 

Houska 897/1 Lesní plocha 43714 

Houska 897/2 Lesní plocha 1894 

Houska 897/3 Lesní plocha 2347 

Houska 897/4 Lesní plocha 813 

Houska 897/9 Lesní plocha 57585 

Houska 900/1 Lesní plocha 163 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 4 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 902 Lesní plocha 2568 

Houska 903 Lesní plocha 1309 

Houska 926/2 Lesní plocha 331 

Houska 926/3 Lesní plocha 613 

Houska 926/5 Lesní plocha 206 

Houska 926/7 Lesní plocha 401 

Houska 926/9 Lesní plocha 160 

Houska 934/1 Lesní plocha 3184 

Houska 943/1 Lesní plocha 1738 

Houska 955/1 Lesní plocha 31190 

Houska 955/4 Lesní plocha 780 

Houska 1040/1 Lesní plocha 132 

Houska 4 Ostatní plocha 4562 

Houska 5 Ostatní plocha 126 

Houska 85/1 Ostatní plocha 2719 

Houska 91/2 Ostatní plocha 1124 

Houska 107/1 Ostatní plocha 308 

Houska 482/7 Ostatní plocha 81 

Houska 482/10 Ostatní plocha 2836 

Houska 482/16 Ostatní plocha 10470 

Houska 495/1 Ostatní plocha 9268 

Houska 496/3 Ostatní plocha 54 

Houska 553 Ostatní plocha 183 

Houska 559 Ostatní plocha 103 

Houska 600/2 Ostatní plocha 1559 

Houska 600/3 Ostatní plocha 288 

Houska 601 Ostatní plocha 809 

Houska 622/5 Ostatní plocha 2098 

Houska 623/1 Ostatní plocha 746 

Houska 649/2 Ostatní plocha 219 

Houska 687/3 Ostatní plocha 518 

Houska 809/1 Ostatní plocha 94 

Houska 810 Ostatní plocha 3703 

Houska 932 Ostatní plocha 439 

Houska 933/1 Ostatní plocha 876 

Houska 935/3 Ostatní plocha 36 

Houska 948/1 Ostatní plocha 111 

Houska 948/2 Ostatní plocha 43 

Houska 948/3 Ostatní plocha 111 

Houska 973 Ostatní plocha 2533 

Houska 974 Ostatní plocha 200 

Houska 975 Ostatní plocha 941 

Houska 976 Ostatní plocha 86 

Houska 977 Ostatní plocha 139 

Houska 980 Ostatní plocha 201 

Houska 985 Ostatní plocha 1597 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 5 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 988 Ostatní plocha 89 

Houska 991 Ostatní plocha 2171 

Houska 992 Ostatní plocha 1790 

Houska 993 Ostatní plocha 273 

Houska 995 Ostatní plocha 1946 

Houska 1002 Ostatní plocha 1062 

Houska 1005 Ostatní plocha 1651 

Houska 1007/1 Ostatní plocha 29 

Houska 1009/1 Ostatní plocha 695 

Houska 1010 Ostatní plocha 385 

Houska 1011 Ostatní plocha 914 

Houska 1012 Ostatní plocha 115 

Houska 1020 Ostatní plocha 153 

Houska 1026 Ostatní plocha 66 

Houska 1032 Ostatní plocha 619 

Houska 1033 Ostatní plocha 1334 

Houska 1035/1 Ostatní plocha 6385 

Houska 1035/3 Ostatní plocha 8758 

Houska 1044 Ostatní plocha 291 

Houska 1045/1 Ostatní plocha 859 

Houska 1046 Ostatní plocha 583 

Houska 1047 Ostatní plocha 68 

Houska 1066/1 Ostatní plocha 100 

Houska 90 Vodní plocha 745 

Houska 42/2 Zemědělská plocha 126 

Houska 41/3 Zemědělská plocha 292 

Houska 91/1 Zemědělská plocha 10819 

Houska 91/4 Zemědělská plocha 91 

Houska 93/2 Zemědělská plocha 863 

Houska 94 Zemědělská plocha 332 

Houska 106/2 Zemědělská plocha 4607 

Houska 113/1 Zemědělská plocha 5429 

Houska 118/2 Zemědělská plocha 8049 

Houska 188/1 Zemědělská plocha 845 

Houska 386/1 Zemědělská plocha 504 

Houska 386/2 Zemědělská plocha 140 

Houska 482/13 Zemědělská plocha 1718 

Houska 496/1 Zemědělská plocha 4879 

Houska 560/1 Zemědělská plocha 41532 

Houska 560/6 Zemědělská plocha 540 

Houska 560/7 Zemědělská plocha 2562 

Houska 564 Zemědělská plocha 212 

Houska 565 Zemědělská plocha 579 

Houska 574/1 Zemědělská plocha 4702 

Houska 574/3 Zemědělská plocha 7319 

Houska 606/1 Zemědělská plocha 13728 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 6 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 619/2 Zemědělská plocha 2950 

Houska 622/2 Zemědělská plocha 9257 

Houska 649/1 Zemědělská plocha 7531 

Houska 687/1 Zemědělská plocha 8595 

Houska 687/4 Zemědělská plocha 1522 

Houska 693/1 Zemědělská plocha 3205 

Houska 723/1 Zemědělská plocha 10890 

Houska 723/2 Zemědělská plocha 3921 

Houska 723/4 Zemědělská plocha 7183 

Houska 723/10 Zemědělská plocha 2699 

Houska 723/11 Zemědělská plocha 6494 

Houska 724/9 Zemědělská plocha 589 

Houska 744/1 Zemědělská plocha 2858 

Houska 801/1 Zemědělská plocha 6287 

Houska 801/15 Zemědělská plocha 1091 

Houska 801/18 Zemědělská plocha 6344 

Houska 818/1 Zemědělská plocha 12383 

Houska 821/1 Zemědělská plocha 6992 

Houska 821/27 Zemědělská plocha 3352 

Houska 821/28 Zemědělská plocha 17268 

Houska 821/31 Zemědělská plocha 110 

Houska 825/4 Zemědělská plocha 4051 

Houska 952 Zemědělská plocha 4427 

Houska 839/5 Zemědělská plocha 5304 

Libovice 820 Lesní plocha 662 

Libovice 821/2 Lesní plocha 54 

Libovice 824/3 Lesní plocha 396 

Libovice 833 Lesní plocha 6050 

Libovice 834/1 Lesní plocha 36816 

Libovice 834/7 Lesní plocha 59 

Libovice 861/5 Lesní plocha 258 

Libovice 861/34 Lesní plocha 92440 

Libovice 1250 Ostatní plocha 655 

Libovice 1252 Ostatní plocha 539 

Libovice 1254 Ostatní plocha 1180 

Libovice 1257 Ostatní plocha 288 

Libovice 1259 Ostatní plocha 522 

Libovice 1267 Ostatní plocha 115 

Nosálov 827 Lesní plocha 297163 

Nosálov 828 Lesní plocha 24803 

Nosálov 829 Lesní plocha 74217 

Nosálov 830/1 Lesní plocha 221466 

Nosálov 832 Lesní plocha 219 

Nosálov 837 Lesní plocha 109587 

Nosálov 903 Ostatní plocha 309 

Nosálov 908 Ostatní plocha 1194 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 7 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Nosálov 909 Ostatní plocha 3223 

Nosálov 910 Ostatní plocha 667 

Vojetín 144/26 Lesní plocha 295 

Vojetín 144/29 Lesní plocha 312261 

Vojetín 242/5 Lesní plocha 81885 

Vojetín 331/1 Lesní plocha 170792 

Vojetín 332 Lesní plocha 145305 

Vojetín 333/1 Lesní plocha 426927 

Vojetín 334/15 Lesní plocha 52 

Vojetín 334/16 Lesní plocha 338972 

Vojetín 386 Lesní plocha 62022 

Vojetín 395/1 Lesní plocha 55219 

Vojetín 395/2 Lesní plocha 22013 

Vojetín 396 Lesní plocha 198 

Vojetín  24/2 Ostatní plocha 54 

Vojetín 215/4 Ostatní plocha 705 

Vojetín 257/7 Ostatní plocha 707 

Vojetín 294/10 Ostatní plocha 727 

Vojetín 324 Ostatní plocha 76 

Vojetín 331/32 Ostatní plocha 3042 

Vojetín 385 Ostatní plocha 940 

Vojetín 405 Ostatní plocha 331 

Vojetín 406 Ostatní plocha 1230 

Vojetín 407 Ostatní plocha 223 

Vojetín 413 Ostatní plocha 655 

Vojetín 415 Ostatní plocha 3277 

Vojetín 416 Ostatní plocha 946 

Vojetín 417 Ostatní plocha 566 

Vojetín 418 Ostatní plocha 7350 

Vojetín 423 Ostatní plocha 867 

Vojetín 424/1 Ostatní plocha 209 

Vojetín 424/2 Ostatní plocha 529 

Vojetín 425 Ostatní plocha 173 

Vojetín 426 Ostatní plocha 90 

Vojetín 428 Ostatní plocha 241 

Vojetín 429 Ostatní plocha 802 

Vojetín 432 Ostatní plocha 1296 

Vojetín 331/70 Zemědělská plocha 17714 

Vojetín 331/75 Zemědělská plocha 200 

Vojetín 375 Zemědělská plocha 342 

Vojetín 380 Zemědělská plocha 43 

Vojetín 382/2 Zemědělská plocha 1538 

Vojetín 412/2 Zemědělská plocha 882 

 

Tab. č. 3: Výčet a výměry pozemků navržených k přičlenění do honitby Houska 

Honební pozemky navržené k přičlenění 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 8 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Katastrální 

území 

Číslo 

pozemku 

Druhy kultur 

pozemku 

Výměra v 

m2 
Vlastník pozemku 

Houska 27 Lesní půda 3220 Lesy ČR 

Houska 56/4 Lesní půda 780 Lesy ČR 

Houska 85/6 Lesní půda 550 Lesy ČR 

Houska 85/7 Lesní půda 7013 Lesy ČR 

Houska 88/2 Lesní půda 1388 Lesy ČR 

Houska 88/3 Lesní půda 254 Lesy ČR 

Houska 88/4 Lesní půda 768 Lesy ČR 

Houska 110 Lesní půda 111 Lesy ČR 

Houska 126/3 Lesní půda 2053 Lesy ČR 

Houska 140/1 Lesní půda 846 Lesy ČR 

Houska 140/3 Lesní půda 19337 Lesy ČR 

Houska 140/4 Lesní půda 219 Lesy ČR 

Houska 140/9 Lesní půda 814 Lesy ČR 

Houska 147/2 Lesní půda 2473 Agentura ochrany přírody a krajiny 

Houska 147/3 Lesní půda 3942 Lesy ČR 

Houska 226/3 Lesní půda 5671 Lesy ČR 

Houska 274/1 Lesní půda 591 Agentura ochrany přírody a krajiny 

Houska 281/1 Lesní půda 4059 Lesy ČR 

Houska 335/1 Lesní půda 1752 Lesy ČR 

Houska 335/6 Lesní půda 718 Rampouch Jaroslav 

Houska 335/7 Lesní půda 1223 Lesy ČR 

Houska 335/8 Lesní půda 1171 Lesy ČR 

Houska 335/9 Lesní půda 3154 Lesy ČR 

Houska 335/11 Lesní půda 5644 Lesy ČR 

Houska 335/12 Lesní půda 2339 Lesy ČR 

Houska 335/13 Lesní půda 414 Vachudová Jana 

Houska 335/14 Lesní půda 67 Ing. Martan Jiří 

Houska 351/2 Lesní půda 785 Lesy ČR 

Houska 352 Lesní půda 295 Lesy ČR 

Houska 392/2 Lesní půda 14499 Lesy ČR 

Houska 392/3 Lesní půda 2221 Lesy ČR 

Houska 392/4 Lesní půda 2392 Lesy ČR 

Houska 392/5 Lesní půda 2387 Lesy ČR 

Houska 393/1 Lesní půda 3436 Lesy ČR 

Houska 393/2 Lesní půda 64244 Lesy ČR 

Houska 393/3 Lesní půda 2507 Lesy ČR 

Houska 393/5 Lesní půda 76 Lesy ČR 

Houska 393/6 Lesní půda 122 Lesy ČR 

Houska 440 Lesní půda 1683 Rampouch Jaroslav 

Houska 441 Lesní půda 97 Rampouch Jaroslav 

Houska 447/2 Lesní půda 285 Rampouch Jaroslav 

Houska 454 Lesní půda 198 Rampouch Jaroslav 

Houska 458 Lesní půda 457 Rampouch Jaroslav 

Houska 462 Lesní půda 385 Rampouch Jaroslav 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 9 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 463/1 Lesní půda 13313 Rampouch Jaroslav 

Houska 466 Lesní půda 1395 Rampouch Jaroslav 

Houska 468 Lesní půda 710 Rampouch Jaroslav 

Houska 469/2 Lesní půda 234 Jandová Dana 

Houska 483/2 Lesní půda 2633 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 483/3 Lesní půda 6319 Rampouch Jaroslav 

Houska 483/4 Lesní půda 68 Jandová Dana 

Houska 508/2 Lesní půda 1922 Lesy ČR 

Houska 555/2 Lesní půda 988 Lesy ČR 

Houska 580/1 Lesní půda 2564 Lesy ČR 

Houska 580/4 Lesní půda 640 SABE spol. s r.o. 

Houska 580/5 Lesní půda 19972 Lesy ČR 

Houska 580/7 Lesní půda 687 Lesy ČR 

Houska 580/8 Lesní půda 174 Lesy ČR 

Houska 624 Lesní půda 173 Lesy ČR 

Houska 639/1 Lesní půda 209 Lesy ČR 

Houska 684/5 Lesní půda 2624 Herčíková Vítězslava 

Houska 684/6 Lesní půda 1446 Herčíková Vítězslava 

Houska 684/7 Lesní půda 1338 Lesy ČR 

Houska 684/8 Lesní půda 6327 Lesy ČR 

Houska 684/9 Lesní půda 1605 Lesy ČR 

Houska 684/10 Lesní půda 3734 Lesy ČR 

Houska 684/11 Lesní půda 1055 Lesy ČR 

Houska 684/12 Lesní půda 687 Lesy ČR 

Houska 779/1 Lesní půda 2352 Lesy ČR 

Houska 779/2 Lesní půda 5390 SABE spol. s r.o. 

Houska 779/3 Lesní půda 4046 SABE spol. s r.o. 

Houska 779/4 Lesní půda 799 SABE spol. s r.o. 

Houska 779/7 Lesní půda 2758 Lesy ČR 

Houska 779/8 Lesní půda 3467 Lesy ČR 

Houska 779/9 Lesní půda 872 Lesy ČR 

Houska 779/10 Lesní půda 6246 Lesy ČR 

Houska 779/11 Lesní půda 449 Lesy ČR 

Houska 779/12 Lesní půda 734 Lesy ČR 

Houska 782 Lesní půda 2133 Lesy ČR 

Houska 790/3 Lesní půda 145 Lesy ČR 

Houska 792/1 Lesní půda 3096 Lesy ČR 

Houska 792/3 Lesní půda 602 Vítková Hana 

Houska 792/4 Lesní půda 3176 Lesy ČR 

Houska 793/3 Lesní půda 784 Lesy ČR 

Houska 830/7 Lesní půda 1154 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 842/2 Lesní půda 2262 Lesy ČR 

Houska 842/3 Lesní půda 3075 Lesy ČR 

Houska 842/4 Lesní půda 8831 Lesy ČR 

Houska 842/5 Lesní půda 275 Lesy ČR 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 10 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 842/6 Lesní půda 4812 
Bečvarovská Zdeňka, Dvorská Věra, 

Hodačová Iveta, Němcová Marie 

Houska 842/7 Lesní půda 165 
Bečvarovská Zdeňka, Dvorská Věra, 

Hodačová Iveta, Němcová Marie 

Houska 886/1 Lesní půda 3878 Lesy ČR 

Houska 886/2 Lesní půda 1536 
Bečvarovská Zdeňka, Dvorská Věra, 

Hodačová Iveta, Němcová Marie 

Houska 886/4 Lesní půda 72 
Bečvarovská Zdeňka, Dvorská Věra, 

Hodačová Iveta, Němcová Marie 

Houska 888/1 Lesní půda 728 Lesy ČR 

Houska 897/5 Lesní půda 1707 Lesy ČR 

Houska 897/6 Lesní půda 288 Lesy ČR 

Houska 897/7 Lesní půda 1135 Lesy ČR 

Houska 897/8 Lesní půda 3531 Lesy ČR 

Houska 926/1 Lesní půda 2160 Lesy ČR 

Houska 926/4 Lesní půda 690 Lesy ČR 

Houska 926/6 Lesní půda 332 Lesy ČR 

Houska 926/8 Lesní půda 1064 Lesy ČR 

Houska 926/10 Lesní půda 352 Lesy ČR 

Houska 933/2 Lesní půda 400 Lesy ČR 

Houska 936 Lesní půda 381 Lesy ČR 

Houska 937 Lesní půda 108 Lesy ČR 

Houska 938/1 Lesní půda 532 Lesy ČR 

Houska 938/2 Lesní půda 76 Lesy ČR 

Houska 943/8 Lesní půda 1385 Lesy ČR 

Houska 955/3 Lesní půda 210 
Ing. Janecký František, Nováková 

Kateřina 

Houska 955/5 Lesní půda 4575 

Ing. Janecký František, Macková 

Marie, Nováková Kateřina, 

Svobodová Dana 

Houska 955/6 Lesní půda 95 

Ing. Janecký František, Macková 

Marie, Nováková Kateřina, 

Svobodová Dana 

Houska 955/7 Lesní půda 6736 Lesy ČR 

Houska 1009/3 Lesní půda 390 Státní pozemkový úřad 

Houska 1062 Lesní půda 334 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
842 Lesní půda 435 

Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových 

Kruh v 

Podbezdězí 
846 Lesní půda 23646 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
851 Lesní půda 3214 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
852 Lesní půda 7987 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
853 Lesní půda 16855 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
854 Lesní půda 9878 Město Doksy 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 11 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Kruh v 

Podbezdězí 
879 Lesní půda 7173 TERAKOTA s.r.o. 

Kruh v 

Podbezdězí 
893 Lesní půda 11836 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
895 Lesní půda 18205 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
896 Lesní půda 7123 Ruda Josef, Rudová Naděžda 

Kruh v 

Podbezdězí 
898 Lesní půda 1735 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
900 Lesní půda 1697 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
901 Lesní půda 3920 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
903 Lesní půda 9546 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
905 Lesní půda 1263 Vrabec Bedřich 

Kruh v 

Podbezdězí 
907 Lesní půda 3121 Vrabec Bedřich 

Kruh v 

Podbezdězí 
912 Lesní půda 19166 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
913 Lesní půda 4917 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
915 Lesní půda 4725 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
917 Lesní půda 23178 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
919 Lesní půda 27469 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
920 Lesní půda 2046 Vytiska Tomáš, Vytisková Hana 

Kruh v 

Podbezdězí 
921 Lesní půda 2889 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
922 Lesní půda 3255 Vytiska Tomáš, Vytisková Hana 

Kruh v 

Podbezdězí 
923 Lesní půda 2090 Římskokatolická farnost Kruh 

Kruh v 

Podbezdězí 
926 Lesní půda 23317 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
927 Lesní půda 3128 Vytiska Tomáš, Vytisková Hana 

Luka 979/2 Lesní půda 1443 Lesy ČR 

Luka 979/3 Lesní půda 316 Lesy ČR 

Tubož 182/1 Lesní půda 874 Lesy ČR 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 12 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Tubož 182/2 Lesní půda 190 Česká provincie Řádu sv. Augustina 

Nosálov 51 Lesní půda 424 Radová Eva, Švejda Miroslav 

Nosálov 725 Lesní půda 277 Frundl Jan, Frundl Jana 

Nosálov 730/1 Lesní půda 1391 Lesy ČR 

Nosálov 730/4 Lesní půda 6309 Henc Václav 

Nosálov 730/5 Lesní půda 6666 Henc Václav 

Nosálov 730/6 Lesní půda 5620 Matlachová Irena 

Nosálov 730/8 Lesní půda 4134 Henc Václav 

Nosálov 730/11 Lesní půda 3420 Kučera Jakub 

Nosálov 730/12 Lesní půda 11786 Obec Nosálov 

Nosálov 730/13 Lesní půda 5660 
Ing. Gulík Lukáš, Mgr. Gulíková 

Dita 

Nosálov 730/14 Lesní půda 11982 Obec Nosálov 

Nosálov 730/15 Lesní půda 11648 Matlachová Irena 

Nosálov 730/16 Lesní půda 2777 Obec Nosálov 

Nosálov 730/17 Lesní půda 6017 Henc Václav 

Nosálov 730/18 Lesní půda 16716 Šilhan Martin 

Nosálov 730/20 Lesní půda 18983 Obec Nosálov 

Nosálov 730/23 Lesní půda 21384 Bc. Matlach Miloš 

Nosálov 730/26 Lesní půda 123 Obec Nosálov 

Nosálov 730/27 Lesní půda 503 Laskyová Marie, Střihavka Roman 

Nosálov 730/28 Lesní půda 9797 

Doležálková Renata, Kocerbová 

Lada, Kummer Milan, Kummer 

Václav, VIAGEM a.s., Vítková 

Irena  

Nosálov 730/29 Lesní půda 1815 Obec Nosálov 

Nosálov 730/30 Lesní půda 1618 Obec Nosálov 

Nosálov 730/31 Lesní půda 2974 Obec Nosálov 

Nosálov 730/32 Lesní půda 3305 Obec Nosálov 

Nosálov 730/33 Lesní půda 11560 Obec Nosálov 

Nosálov 730/34 Lesní půda 709 Obec Nosálov 

Nosálov 730/35 Lesní půda 410 Obec Nosálov 

Nosálov 730/36 Lesní půda 360 Obec Nosálov 

Nosálov 730/37 Lesní půda 8709 Obec Nosálov 

Nosálov 730/38 Lesní půda 29122 Obec Nosálov 

Nosálov 730/39 Lesní půda 10125 Obec Nosálov 

Nosálov 730/40 Lesní půda 770 Obec Nosálov 

Nosálov 730/41 Lesní půda 129 Obec Nosálov 

Nosálov 730/42 Lesní půda 1137 Obec Nosálov 

Nosálov 730/43 Lesní půda 320 Obec Nosálov 

Nosálov 730/44 Lesní půda 2880 Obec Nosálov 

Nosálov 735/1 Lesní půda 7543 Obec Nosálov 

Nosálov 730/45 Lesní půda 1536 Lesy ČR 

Nosálov 747/1 Lesní půda 2112 Obec Nosálov 

Nosálov 772/2 Lesní půda 4403 Obec Nosálov 

Nosálov 773/3 Lesní půda 9967 

Doležálková Renata, Kocerbová 

Lada, Kummer Milan, Kummer 

Václav, VIAGEM a.s., Vítková 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 13 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Irena 

Nosálov 773/7 Lesní půda 7525 Obec Nosálov 

Nosálov 773/8 Lesní půda 9653 Obec Nosálov 

Nosálov 780/1 Lesní půda 7596 Obec Nosálov 

Nosálov 780/2 Lesní půda 2068 Obec Nosálov 

Nosálov 780/3 Lesní půda 5283 Obec Nosálov 

Nosálov 780/4 Lesní půda 155 Obec Nosálov 

Nosálov 780/5 Lesní půda 133 Obec Nosálov 

Nosálov 782 Lesní půda 2553 Obec Nosálov 

Nosálov 796/1 Lesní půda 1454 Ing. Böhm Luboš 

Nosálov 796/2 Lesní půda 2162 Henc Václav 

Nosálov 796/6 Lesní půda 2241 Henc Václav 

Nosálov 801/1 Lesní půda 779 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 801/6 Lesní půda 3766 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/11 Lesní půda 55880 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/12 Lesní půda 2300 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/13 Lesní půda 998 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/14 Lesní půda 900 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/15 Lesní půda 557 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/16 Lesní půda 123872 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/17 Lesní půda 3290 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/18 Lesní půda 6791 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/19 Lesní půda 1083 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/20 Lesní půda 1738 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 815 Lesní půda 1328 Prieložná Marcela 

Nosálov 819 Lesní půda 84 Lesy ČR 

Nosálov 821/1 Lesní půda 201 Matlachová Irena 

Nosálov 821/2 Lesní půda 162 Lesy ČR 

Nosálov 822 Lesní půda 4038 
Huk Josef, Chmelíková Vlasta, 

Vítková Irena 

Nosálov 825 Lesní půda 2421 
Huk Josef, Chmelíková Vlasta, 

Vítková Irena 

Nosálov 826 Lesní půda 644 
Huk Josef, Chmelíková Vlasta, 

Vítková Irena 

Nosálov 890/7 Lesní půda 202 Lesy ČR 

Nosálov 890/8 Lesní půda 226 Lesy ČR 

Vojetín 65/1 Lesní půda 1259 Bečvarovská Zdeňka 

Vojetín 66/1 Lesní půda 421 Bečvarovská Zdeňka 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 14 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Vojetín 66/2 Lesní půda 381 Bečvarovská Zdeňka 

Vojetín 144/1 Lesní půda 4266 Lesy ČR 

Vojetín 144/2 Lesní půda 9206 Bečvarovská Zdeňka 

Vojetín 144/3 Lesní půda 140 Lesy ČR 

Vojetín 144/19 Lesní půda 74 Fišar Josef 

Vojetín 144/20 Lesní půda 1016 Fišar Josef 

Vojetín 144/21 Lesní půda 532 Dvorská Věra 

Vojetín 144/22 Lesní půda 1648 Dvorská Věra 

Vojetín 144/23 Lesní půda 590 Dvorská Věra 

Vojetín 144/24 Lesní půda 6639 Dvorská Věra 

Vojetín 144/25 Lesní půda 1694 Lesy ČR 

Vojetín 144/27 Lesní půda 2917 Lesy ČR 

Vojetín 144/28 Lesní půda 2086 Lesy ČR 

Vojetín 144/30 Lesní půda 16918 Lesy ČR 

Vojetín 144/31 Lesní půda 1147 
Najman Andrej, Najman Jaroslav, 

Najman Jiří 

Vojetín 144/32 Lesní půda 273 Lesy ČR 

Vojetín 242/1 Lesní půda 2300 Lesy ČR 

Vojetín 242/2 Lesní půda 4241 Najman Miloslav 

Vojetín 242/6 Lesní půda 421 Košťál Petr 

Vojetín 283/1 Lesní půda 1708 Najman Miloslav 

Vojetín 291 Lesní půda 910 Lesy ČR 

Vojetín 293 Lesní půda 291 Lesy ČR 

Vojetín 298/1 Lesní půda 108 Lesy ČR 

Vojetín 321/11 Lesní půda 250 Lesy ČR 

Vojetín 322 Lesní půda 309 Lesy ČR 

Vojetín 331/36 Lesní půda 298 Najman Miloslav 

Vojetín 331/63 Lesní půda 454 Košťál Petr 

Vojetín 331/64 Lesní půda 2512 Lesy ČR 

Vojetín 331/65 Lesní půda 117 Lesy ČR 

Vojetín 331/66 Lesní půda 3525 Lesy ČR 

Vojetín 331/67 Lesní půda 1490 Lesy ČR 

Vojetín 331/68 Lesní půda 900 Lesy ČR 

Vojetín 333/9 Lesní půda 1443 Dvorská Věra 

Vojetín 333/10 Lesní půda 2993 Lesy ČR 

Vojetín 333/11 Lesní půda 800 Lesy ČR 

Vojetín 333/12 Lesní půda 305 
Najman Andrej, Najman Jaroslav, 

Najman Jiří 

Vojetín 334/1 Lesní půda 1457 Lesy ČR 

Vojetín 334/17 Lesní půda 1635 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/18 Lesní půda 252 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/19 Lesní půda 324 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/20 Lesní půda 192 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/21 Lesní půda 351 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/22 Lesní půda 1106 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/23 Lesní půda 270 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/24 Lesní půda 1748 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/25 Lesní půda 1914 Básnerová Veronika 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 15 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Vojetín 334/26 Lesní půda 887 Básnerová Veronika 

Vojetín 334/27 Lesní půda 1554 Básnerová Veronika 

Vojetín 395/4 Lesní půda 1486 Lesy ČR 

Libovice 514/1 Lesní půda 1433 Lesy ČR 

Libovice 514/2 Lesní půda 347 Lesy ČR 

Libovice 651/1 Lesní půda 262676 Obec Vrátno 

Libovice 651/20 Lesní půda 1637 Obec Vrátno 

Libovice 651/26 Lesní půda 4298 Obec Nosálov 

Libovice 651/27 Lesní půda 5245 Obec Vrátno 

Libovice 651/31 Lesní půda 259 Sdružení obcí Kokořínska 

Libovice 651/36 Lesní půda 57 Sdružení obcí Kokořínska 

Libovice 652 Lesní půda 1435 Obec Vrátno 

Libovice 654 Lesní půda 414647 Obec Vrátno 

Libovice 655 Lesní půda 356 Lesy ČR 

Libovice 812 Lesní půda 432 Lesy ČR 

Libovice 824/1 Lesní půda 579 Lesy ČR 

Libovice 824/4 Lesní půda 367 Lesy ČR 

Libovice 825 Lesní půda 3981 Lesy ČR 

Libovice 834/2 Lesní půda 169 Lesy ČR 

Libovice 834/3 Lesní půda 597 Lesy ČR 

Libovice 834/4 Lesní půda 76 Lesy ČR 

Libovice 834/5 Lesní půda 286 Lesy ČR 

Libovice 834/6 Lesní půda 206 Vocásek Karel 

Libovice 834/8 Lesní půda 4134 Lesy ČR 

Libovice 834/9 Lesní půda 4394 Lesy ČR 

Libovice 834/10 Lesní půda 15218 Lesy ČR 

Libovice 834/11 Lesní půda 281 Lesy ČR 

Libovice 861/3 Lesní půda 651 Lesy ČR 

Libovice 861/4 Lesní půda 133 Básner Lukáš, Mareček Petr 

Houska 31 Ostatní plocha 863 
Holanová Naděžda, Kašpárek Karel, 

Šlauf Pavel, Šlaufová Jindřiška 

Houska 54 Ostatní plocha 4949 Janouchová Danuše 

Houska 56/2 Ostatní plocha 4670 Mgr. Beránek Jaroslav 

Houska 60/5 Ostatní plocha 1522 Obec Blatce 

Houska 60/6 Ostatní plocha 8089 Gardavský Pavel, Gardavská Milada 

Houska 84/2 Ostatní plocha 407 Ing. Forman Jan 

Houska 85/5 Ostatní plocha 22 Obec Blatce 

Houska 100/1 Ostatní plocha 433 Vítková Hana 

Houska 100/2 Ostatní plocha 514 Vítková Hana 

Houska 105 Ostatní plocha 344 Vítková Hana 

Houska 107/2 Ostatní plocha 277 Gregorová Alena, Vítková Hana 

Houska 136/1 Ostatní plocha 7356 Štěpán Tomáš, Štěpánová Svatava 

Houska 204 Ostatní plocha 5456 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 215 Ostatní plocha 1016 Herčík Josef 

Houska 217/3 Ostatní plocha 12948 Herčík Josef 

Houska 267/1 Ostatní plocha 20655 Agentura ochrany přírody a krajiny 

Houska 267/2 Ostatní plocha 2648 Lexa Petr, Lexová Vendula 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 16 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 268/2 Ostatní plocha 334 Ing. Hlávka Miloš 

Houska 270/2 Ostatní plocha 440 Ing. Toman Václav 

Houska 293 Ostatní plocha 457 
Ing. Psohlavec Ondřej, Mgr. 

Trnková Dana 

Houska 296/1 Ostatní plocha 330 
Ing. Psohlavec Ondřej, Mgr. 

Trnková Dana 

Houska 299 Ostatní plocha 374 Vachudová Jana 

Houska 301 Ostatní plocha 242 Vachudová Jana 

Houska 304/1 Ostatní plocha 494 
Ing. Psohlavec Ondřej, Mgr. 

Trnková Dana 

Houska 304/4 Ostatní plocha 492 Mgr. Cetkovský Pavel 

Houska 307 Ostatní plocha 115 Ing. Martan Jiří 

Houska 312/1 Ostatní plocha 151 Mgr. Cetkovský Pavel 

Houska 322/1 Ostatní plocha 2767 Ing. Hercog Ondřej, Hercogová 

Houska 322/4 Ostatní plocha 519 Ing. Šavrňák Jiří 

Houska 328/2 Ostatní plocha 2292 Wišniewski Ondřej 

Houska 334 Ostatní plocha 335 Wišniewski Ondřej 

Houska 335/3 Ostatní plocha 1068 Ing. Šavrňák Jiří 

Houska 335/5 Ostatní plocha 540 Ing. Martan Jiří 

Houska 350 Ostatní plocha 334 Herčík Josef 

Houska 351/1 Ostatní plocha 1275 Herčík Josef 

Houska 354 Ostatní plocha 151 Herčík Josef 

Houska 355 Ostatní plocha 140 Herčík Josef 

Houska 389/2 Ostatní plocha 556 Gabrielová Peprná Jindřiška 

Houska 427 Ostatní plocha 636 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 428/1 Ostatní plocha 575 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 428/2 Ostatní plocha 337 Rubeš Antonín, Rubešová Olga 

Houska 428/3 Ostatní plocha 339 
Rubeš Antonín, Rubešová Olga, Ing. 

Šmejkal Martin, Šmejkalová Jitka 

Houska 443/3 Ostatní plocha 18 Obec Blatce 

Houska 451 Ostatní plocha 216 Rampouch Jaroslav 

Houska 482/1 Ostatní plocha 97 
Mrázek Zdeněk, Mrázková 

Miroslava 

Houska 482/14 Ostatní plocha 2915 
Mrázek Zdeněk, Mrázková 

Miroslava 

Houska 492/1 Ostatní plocha 13156 Obec Blatce 

Houska 492/2 Ostatní plocha 4251 
Ing. Antoš Václav, Antošová 

Pavlína 

Houska 492/4 Ostatní plocha 279 Obec Blatce 

Houska 495/2 Ostatní plocha 318 Rampouch Jaroslav 

Houska 495/4 Ostatní plocha 4781 Agentura ochrany přírody a krajiny 

Houska 504 Ostatní plocha 435 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 516/4 Ostatní plocha 1899 Agentura ochrany přírody a krajiny 

Houska 534 Ostatní plocha 4058 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 17 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 581/3 Ostatní plocha 3585 

Ing. Hývnar Pavel, Machálková 

Helena, Šimků Jaroslav, Štajnc 

Robert, Ing. Zapletal Pavel 

Houska 592 Ostatní plocha 1680 

Ing. Hývnar Pavel, Machálková 

Helena, Šimků Jaroslav, Štajnc 

Robert, Ing. Zapletal Pavel 

Houska 600/1 Ostatní plocha 1643 SABE spol. s r.o. 

Houska 623/2 Ostatní plocha 573 Mgr. Beránek Jaroslav 

Houska 664 Ostatní plocha 104 Herčíková Vítězslava 

Houska 687/6 Ostatní plocha 422 Herčíková Vítězslava 

Houska 693/8 Ostatní plocha 925 Gardavský Pavel, Gardavská Milada 

Houska 741 Ostatní plocha 3473 SABE spol. s r.o. 

Houska 744/11 Ostatní plocha 309 SABE spol. s r.o. 

Houska 757 Ostatní plocha 459 SABE spol. s r.o. 

Houska 761/2 Ostatní plocha 620 Šimků Jaroslav, Šimků Milena 

Houska 761/3 Ostatní plocha 3497 Ing. Zapletal Pavel 

Houska 761/4 Ostatní plocha 572 Ing. Zapletal Pavel 

Houska 763/3 Ostatní plocha 566 Ing. Zapletal Pavel 

Houska 783 Ostatní plocha 195 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 801/16 Ostatní plocha 72 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 804/2 Ostatní plocha 836 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 809/2 Ostatní plocha 114 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 809/3 Ostatní plocha 261 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 821/15 Ostatní plocha 1435 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 822 Ostatní plocha 312 Gardavský Pavel, Gardavská Milada 

Houska 825/2 Ostatní plocha 1116 Gardavský Pavel, Gardavská Milada 

Houska 827 Ostatní plocha 1580 Gardavský Pavel, Gardavská Milada 

Houska 833/1 Ostatní plocha 1205 Wišniewski Ondřej 

Houska 836/4 Ostatní plocha 741 Státní pozemkový úřad 

Houska 839/3 Ostatní plocha 684 Gardavský Pavel, Gardavská Milada 

Houska 839/4 Ostatní plocha 1658 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 840 Ostatní plocha 1289 Gardavský Pavel, Gardavská Milada 

Houska 888/2 Ostatní plocha 169 Lesy ČR 

Houska 889 Ostatní plocha 1115 Lesy ČR 

Houska 890 Ostatní plocha 554 Lesy ČR 

Houska 892/4 Ostatní plocha 895 Lesy ČR 

Houska 923/3 Ostatní plocha 134 Lesy ČR 

Houska 924 Ostatní plocha 439 Lesy ČR 

Houska 960/1 Ostatní plocha 3372 Lesy ČR 

Houska 961 Ostatní plocha 3221 Lesy ČR 

Houska 962 Ostatní plocha 134 Lesy ČR 

Houska 963 Ostatní plocha 1640 Lesy ČR 

Houska 964 Ostatní plocha 1190 Lesy ČR 

Houska 965 Ostatní plocha 1169 Lesy ČR 

Houska 969 Ostatní plocha 978 Lesy ČR 

Houska 978 Ostatní plocha 1435 Obec Blatce 

Houska 978/3 Ostatní plocha 2179 Lesy ČR 

Houska 978/4 Ostatní plocha 3193 Obec Blatce 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 18 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 981 Ostatní plocha 2569 Lesy ČR 

Houska 984 Ostatní plocha 2002 Lesy ČR 

Houska 986/1 Ostatní plocha 213 Obec Blatce 

Houska 986/2 Ostatní plocha 140 SABE spol. s r.o. 

Houska 987/1 Ostatní plocha 3962 Obec Blatce 

Houska 989 Ostatní plocha 3010 Lesy ČR 

Houska 990/1 Ostatní plocha 2746 Lesy ČR 

Houska 994 Ostatní plocha 2237 Obec Blatce 

Houska 996/1 Ostatní plocha 2897 Obec Blatce 

Houska 996/3 Ostatní plocha 898 Obec Blatce 

Houska 996/4 Ostatní plocha 125 Gabrielová Peprná Jindřiška 

Houska 996/5 Ostatní plocha 2990 Obec Blatce 

Houska 998/1 Ostatní plocha 106 Obec Blatce 

Houska 999 Ostatní plocha 674 Kříž Ivan, Kumandžas Petr 

Houska 1000 Ostatní plocha 471 Lesy ČR 

Houska 1001 Ostatní plocha 5053 Lesy ČR 

Houska 1006 Ostatní plocha 2636 Obec Blatce 

Houska 1007/2 Ostatní plocha 30 Obec Blatce 

Houska 1007/3 Ostatní plocha 1336 Lesy ČR 

Houska 1008 Ostatní plocha 2402 Obec Blatce 

Houska 1009/4 Ostatní plocha 354 Obec Blatce 

Houska 1013/1 Ostatní plocha 241 Obec Blatce 

Houska 1013/2 Ostatní plocha 183 Obec Blatce 

Houska 1013/3 Ostatní plocha 175 Štumpfová Blanka 

Houska 1014/1 Ostatní plocha 261 
Ing. Konopásek Miroslav, 

Konopásková 

Houska 1014/2 Ostatní plocha 334 
Ing. Konopásek Miroslav, 

Konopásková 

Houska 1015 Ostatní plocha 230 
Mazáček Václav, Mazáčková 

Jaroslava 

Houska 1016/1 Ostatní plocha 318 Ing. Mgr. Galoczová Irena 

Houska 1017 Ostatní plocha 1216 Lesy ČR 

Houska 1018 Ostatní plocha 1244 Lesy ČR 

Houska 1019 Ostatní plocha 378 Lesy ČR 

Houska 1021 Ostatní plocha 160 Lesy ČR 

Houska 1022/1 Ostatní plocha 158 Lesy ČR 

Houska 1022/2 Ostatní plocha 459 Lesy ČR 

Houska 1023 Ostatní plocha 971 Lesy ČR 

Houska 1024 Ostatní plocha 129 Lesy ČR 

Houska 1025 Ostatní plocha 1697 Lesy ČR 

Houska 1030 Ostatní plocha 1906 Herčík Josef 

Houska 1031/1 Ostatní plocha 2182 

Mgr. Cetkovský Pavel, Herčík Josef, 

Mgr. Koloušek Jaroslav, Ing. 

Psohlavec Ondřej, Ing. Šavrňák Jiří, 

Mgr. Trnková Dana, Vachudová 

Jana 

Houska 1031/2 Ostatní plocha 102 Mgr. Cetkovský Pavel, Herčík Josef, 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 19 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Mgr. Koloušek Jaroslav, Ing. 

Psohlavec Ondřej, Ing. Šavrňák Jiří, 

Mgr. Trnková Dana, Vachudová 

Jana 

Houska 1039 Ostatní plocha 1987 Obec Blatce 

Houska 1041 Ostatní plocha 1606 Obec Blatce 

Houska 1042 Ostatní plocha 1614 
Mrázek Zdeněk, Mrázková 

Miroslava 

Houska 1043/1 Ostatní plocha 2786 Obec Blatce 

Houska 1043/2 Ostatní plocha 3239 Lesy ČR 

Houska 1045/2 Ostatní plocha 32 
Ing. Šmejkal Martin, Šmejkalová 

Jitka 

Houska 1045/3 Ostatní plocha 156 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 1058/1 Ostatní plocha 886 Obec Blatce 

Houska 1058/2 Ostatní plocha 161 Kůla Tomáš, Kůlová Gabriela 

Houska 1064 Ostatní plocha 2692 Město Doksy 

Houska 1066/2 Ostatní plocha 102 Novák Manfred, Nováková Hana 

Houska 1070 Ostatní plocha 82 
JUDr. Hořejší Ivetta, Uher Karel, 

Uhrová Ivetta 

Houska 1071 Ostatní plocha 8 Hanke Václav 

Houska 1072 Ostatní plocha 156 Vítková Hana 

Houska 1073 Ostatní plocha 49 Obec Blatce 

Houska 1074 Ostatní plocha 121 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Kruh v 

Podbezdězí 
843 Ostatní plocha 1478 Hons Antonín 

Kruh v 

Podbezdězí 
887 Ostatní plocha 4352 TERAKOTA s.r.o. 

Kruh v 

Podbezdězí 
891 Ostatní plocha 1577 Římskokatolická farnost Kruh 

Kruh v 

Podbezdězí 
892 Ostatní plocha 255 Římskokatolická farnost Kruh 

Kruh v 

Podbezdězí 
894 Ostatní plocha 2098 Římskokatolická farnost Kruh 

Kruh v 

Podbezdězí 
916 Ostatní plocha 1022 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
933 Ostatní plocha 2493 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
934 Ostatní plocha 468 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
937 Ostatní plocha 2054 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
938 Ostatní plocha 707 Lesy ČR 

Kruh v 

Podbezdězí 
939 Ostatní plocha 815 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
956 Ostatní plocha 2194 Město Doksy 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 20 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Luka 979/1 Ostatní plocha 1435 Lesy ČR 

Nosálov 25 Ostatní plocha 90 Hátle Radek, Pečený Vojtěch 

Nosálov 677/1 Ostatní plocha 116 Obec Nosálov 

Nosálov 677/2 Ostatní plocha 1345 Obec Nosálov 

Nosálov 677/3 Ostatní plocha 1083 Obec Nosálov 

Nosálov 677/4 Ostatní plocha 821 Obec Nosálov 

Nosálov 677/5 Ostatní plocha 749 Obec Nosálov 

Nosálov 710/2 Ostatní plocha 263 Mráz Petr 

Nosálov 711 Ostatní plocha 586 Mráz Petr 

Nosálov 712/3 Ostatní plocha 287 Frundl Jana 

Nosálov 712/4 Ostatní plocha 305 Frundl Jan 

Nosálov 723/2 Ostatní plocha 274 Frundl Jan, Frundl Jana 

Nosálov 735/4 Ostatní plocha 268 Obec Nosálov 

Nosálov 740/1 Ostatní plocha 1201 Obec Nosálov 

Nosálov 745/2 Ostatní plocha 631 Obec Nosálov 

Nosálov 745/3 Ostatní plocha 67 Obec Nosálov 

Nosálov 747/6 Ostatní plocha 43 Obec Nosálov 

Nosálov 749/11 Ostatní plocha 446 Fraňková Petra Ester 

Nosálov 781/5 Ostatní plocha 465 Obec Nosálov 

Nosálov 781/8 Ostatní plocha 420 Hošek Daniel, Hošek Lukáš 

Nosálov 785/12 Ostatní plocha 386 Obec Nosálov 

Nosálov 785/14 Ostatní plocha 892 RSJ Land 

Nosálov 807 Ostatní plocha 2240 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 808/1 Ostatní plocha 510 
Huk Milan, Chmelíková Vlasta, 

Vítková Irena 

Nosálov 809/2 Ostatní plocha 2206 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 809/3 Ostatní plocha 151 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 809/4 Ostatní plocha 83 
Ing. Novotný Vladimír, Novotná 

Lenka 

Nosálov 812/2 Ostatní plocha 1719 Prieložná Marcela 

Nosálov 813 Ostatní plocha 299 Prieložná Marcela 

Nosálov 839/1 Ostatní plocha 1035 Obec Nosálov 

Nosálov 840/2 Ostatní plocha 327 Obec Nosálov 

Nosálov 841 Ostatní plocha 515 Obec Nosálov 

Nosálov 890/5 Ostatní plocha 81 Obec Nosálov 

Nosálov 898 Ostatní plocha 98 Ing. Licehamr Jaroslav 

Nosálov 900 Ostatní plocha 1601 Obec Nosálov 

Nosálov 904 Ostatní plocha 6260 Obec Nosálov 

Nosálov 905 Ostatní plocha 532 Obec Nosálov 

Nosálov 906 Ostatní plocha 1060 Obec Nosálov 

Nosálov 907 Ostatní plocha 1766 Obec Nosálov 

Vojetín  14/1 Ostatní plocha 78 Město Doksy 

Vojetín  14/2 Ostatní plocha 257 
Všetečka Václav, Všetečková 

Zdeňka 

Vojetín  21/2 Ostatní plocha 18 Město Doksy 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 21 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Vojetín 22/1 Ostatní plocha 25 Město Doksy 

Vojetín 25 Ostatní plocha 1356 
Najman Andrej, Najman Jaroslav, 

Najman Jiří 

Vojetín 26/2 Ostatní plocha 104 
Čtvrtník Jakub, Mgr. Čtvrníková 

Ilona 

Vojetín 27/2 Ostatní plocha 3016 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 30/3 Ostatní plocha 139 
Čtvrtník Jakub, Mgr. Čtvrníková 

Ilona 

Vojetín 33 Ostatní plocha 61 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 98 Ostatní plocha 2678 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 104/2 Ostatní plocha 266 Netušil Jakub 

Vojetín 106/2 Ostatní plocha 147 
MUDr. Netušil Jiří, Netušilová 

Blanka 

Vojetín 117 Ostatní plocha 4780 Básnerová Veronika 

Vojetín 151 Ostatní plocha 1003 Dvorská Věra 

Vojetín 168 Ostatní plocha 3089 Dvorská Věra 

Vojetín 185 Ostatní plocha 394 Najman Miloslav 

Vojetín 202 Ostatní plocha 349 Kuráková Lucie 

Vojetín 204/1 Ostatní plocha 494 Kuráková Lucie 

Vojetín 214/2 Ostatní plocha 1160 Košťál Petr 

Vojetín 215/3 Ostatní plocha 2138 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 257/3 Ostatní plocha 2216 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 257/4 Ostatní plocha 2218 Dvorská Věra 

Vojetín 257/5 Ostatní plocha 1424 Rysková Naďa 

Vojetín 282 Ostatní plocha 5708 Najman Miloslav 

Vojetín 294/1 Ostatní plocha 4244 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 294/3 Ostatní plocha 790 Najman Miloslav 

Vojetín 294/8 Ostatní plocha 212 Dvorská Věra, Němcová Marie 

Vojetín 294/9 Ostatní plocha 1246 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 294/11 Ostatní plocha 611 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 303 Ostatní plocha 514 Dvorská Věra 

Vojetín 316/5 Ostatní plocha 499 Najman Miloslav 

Vojetín 316/12 Ostatní plocha 1840 Najman Miloslav 

Vojetín 316/13 Ostatní plocha 1203 MUDr. Dražková Dagmar 

Vojetín 333/2 Ostatní plocha 465 Štork Tomáš 

Vojetín 399 Ostatní plocha 187 Město Doksy 

Vojetín 404/1 Ostatní plocha 617 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 404/2 Ostatní plocha 1439 Lesy ČR 

Vojetín 408 Ostatní plocha 608 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 411/1 Ostatní plocha 360 Město Doksy 

Vojetín 411/2 Ostatní plocha 94 Město Doksy 

Vojetín 412/1 Ostatní plocha 4340 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 414 Ostatní plocha 798 Lesy ČR 

Vojetín 419 Ostatní plocha 180 Lesy ČR 

Vojetín 420 Ostatní plocha 148 Lesy ČR 

Vojetín 421 Ostatní plocha 1115 Město Doksy 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 22 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Vojetín 422/1 Ostatní plocha 1927 Lesy ČR 

Vojetín 422/2 Ostatní plocha 42 Štork Tomáš 

Vojetín 422/3 Ostatní plocha 155 Lesy ČR 

Vojetín 427 Ostatní plocha 1198 Lesy ČR 

Vojetín 430 Ostatní plocha 1080 Město Doksy 

Vojetín 431/1 Ostatní plocha 10253 Město Doksy 

Vojetín 431/2 Ostatní plocha 213 Město Doksy 

Vojetín 431/3 Ostatní plocha 257 Bečvarovská Zdeňka 

Libovice 511/2 Ostatní plocha 52 Obec Nosálov 

Libovice 513 Ostatní plocha 6 Obec Vrátno 

Libovice 651/14 Ostatní plocha 620 Obec Vrátno 

Libovice 651/25 Ostatní plocha 6375 Obec Vrátno 

Libovice 657 Ostatní plocha 639 Záhora David 

Libovice 777 Ostatní plocha 183 Básner Lukáš, Mareček Petr 

Libovice 810 Ostatní plocha 1591 Básner Lukáš, Mareček Petr 

Libovice 814/2 Ostatní plocha 323 Lesy ČR 

Libovice 839/1 Ostatní plocha 1123 Lesy ČR 

Libovice 839/2 Ostatní plocha 1894 Vocásek Karel 

Libovice 1249 Ostatní plocha 1895 Obec Nosálov 

Libovice 1251 Ostatní plocha 964 Obec Nosálov 

Libovice 1253 Ostatní plocha 1090 Obec Nosálov 

Libovice 1255 Ostatní plocha 1111 Obec Nosálov 

Libovice 1258 Ostatní plocha 324 Lesy ČR 

Libovice 1266 Ostatní plocha 3207 Obec Nosálov 

Libovice 1268 Ostatní plocha 61 Obec Vrátno 

Libovice 1276 Ostatní plocha 539 Obec Nosálov 

Libovice 1299 Ostatní plocha 582 Obec Nosálov 

Libovice 1300 Ostatní plocha 2687 Obec Nosálov 

Libovice 1301 Ostatní plocha 180 Obec Nosálov 

Libovice 1302 Ostatní plocha 745 Obec Vrátno 

Libovice 1303 Ostatní plocha 1411 Obec Nosálov 

Libovice 1305/2 Ostatní plocha 267 Obec Nosálov 

Libovice 1305/3 Ostatní plocha 276 Obec Nosálov 

Houska 265 Vodní plocha 677 Agentura ochrany přírody a krajiny 

Houska 274/2 Vodní plocha 398 Lexa Petr, Lexová Vendula 

Houska 492/3 Vodní plocha 4717 Obec Blatce 

Houska 515/1 Vodní plocha 66 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 515/2 Vodní plocha 171 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 1049 Vodní plocha 3738 Povodí Ohře 

Houska 23 Zemědělská půda 183 Žampachová Jitka 

Houska 25 Zemědělská půda 86 Žampachová Jitka 

Houska 41/1 Zemědělská půda 1961 
Holanová Naděžda, Kašpárek Karel, 

Šlauf Pavel, Šlaufová Jindřiška 

Houska 41/4 Zemědělská půda 20 Obec Blatce 

Houska 45/1 Zemědělská půda 928 Karvanová Eva 

Houska 45/2 Zemědělská půda 111 Obec Blatce 

Houska 46/1 Zemědělská půda 421 Sejk Luboš, Sejková Cristina 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 23 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 56/1 Zemědělská půda 5535 Ing. Beránek Jaroslav 

Houska 91/3 Zemědělská půda 172 Kučerová Vendula 

Houska 91/5 Zemědělská půda 415 Kučera Josef 

Houska 92/1 Zemědělská půda 1479 Obec Blatce 

Houska 92/2 Zemědělská půda 65 
Ing. Konopásek Miroslav, 

Konopásková 

Houska 93/1 Zemědělská půda 492 Bilíková Martina, Štumpfová Jana 

Houska 106/3 Zemědělská půda 10014 Gregorová Alena, Vítková Hana 

Houska 108/1 Zemědělská půda 3747 Ing., Mgr. Galoczová Irena 

Houska 108/3 Zemědělská půda 5267 Ing. Plechatý Lukáš 

Houska 130 Zemědělská půda 7844 Herčíková Vítězslava 

Houska 149/2 Zemědělská půda 652 Státní pozemkový úřad 

Houska 150 Zemědělská půda 266 Státní pozemkový úřad 

Houska 185 Zemědělská půda 2381 Gabriel Michal prof. Ak. Sochař 

Houska 205/1 Zemědělská půda 5739 Herčík Josef 

Houska 205/2 Zemědělská půda 3400 Státní pozemkový úřad 

Houska 205/4 Zemědělská půda 4870 Státní pozemkový úřad 

Houska 205/5 Zemědělská půda 3464 Herčík Josef 

Houska 212 Zemědělská půda 4699 Herčík Josef 

Houska 213 Zemědělská půda 867 Herčík Josef 

Houska 217/1 Zemědělská půda 9498 Herčík Josef 

Houska 217/2 Zemědělská půda 1283 Herčík Josef 

Houska 226/1 Zemědělská půda 4045 Herčík Josef 

Houska 226/2 Zemědělská půda 3317 Herčík Josef 

Houska 267/9 Zemědělská půda 231 Ing. Václav Toman, Tomanová 

Houska 268/1 Zemědělská půda 472 Ing. Hlávka Miloš 

Houska 271/1 Zemědělská půda 535 Adamcová Jana 

Houska 271/3 Zemědělská půda 169 Ing. Václav Toman, Tomanová 

Houska 272/1 Zemědělská půda 1502 Adamcová Jana 

Houska 287/1 Zemědělská půda 930 Herčík Josef, Herčíková Vítězslava 

Houska 287/2 Zemědělská půda 474 Herčík Josef, Herčíková Vítězslava 

Houska 290 Zemědělská půda 1679 
Ing. Psohlavec Ondřej, Mgr. 

Trnková Dana 

Houska 292 Zemědělská půda 1140 
Ing. Psohlavec Ondřej, Mgr. 

Trnková Dana 

Houska 304/2 Zemědělská půda 450 Vachudová Jana 

Houska 305 Zemědělská půda 151 Mgr. Cetkovský Pavel 

Houska 306 Zemědělská půda 125 Mgr. Cetkovský Pavel 

Houska 321 Zemědělská půda 299 Ing. Šavrňák Jiří 

Houska 322/3 Zemědělská půda 284 Ing. Šavrňák Jiří 

Houska 328/1 Zemědělská půda 3185 Bártová Zdeňka, Havlová Marcela 

Houska 333 Zemědělská půda 2779 
Rampouch Michal, Rampouchová 

Gabriela 

Houska 335/4 Zemědělská půda 179 Mgr. Cetkovský Pavel 

Houska 340 Zemědělská půda 29464 Státní pozemkový úřad 

Houska 342 Zemědělská půda 1125 Herčíková Vítězslava 

Houska 343/2 Zemědělská půda 144 Jakš Marek 

Houska 348/2 Zemědělská půda 460 Jakš Marek 

Houska 356/1 Zemědělská půda 5843 Státní pozemkový úřad 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 24 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 357/1 Zemědělská půda 4860 Státní pozemkový úřad 

Houska 357/2 Zemědělská půda 1973 Herčíková Vítězslava 

Houska 358 Zemědělská půda 180 Trunec Ondřej 

Houska 359 Zemědělská půda 673 Jakš Marek 

Houska 366/1 Zemědělská půda 3363 Ing. Beránek Jaroslav 

Houska 374 Zemědělská půda 8520 Ing. Plechatý Lukáš 

Houska 375 Zemědělská půda 1914 Ing. Calta Tomáš 

Houska 379 Zemědělská půda 3773 
MUDr. Jebavý Hynek, Hlaváčková 

Jaroslava 

Houska 385/1 Zemědělská půda 1991 Šelenberg Bohumil, Šelenbergová 

Houska 385/3 Zemědělská půda 2391 Grus Stanislav, Grusová Ivana 

Houska 420 Zemědělská půda 2600 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 422/1 Zemědělská půda 7907 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 422/2 Zemědělská půda 237 Kettner Josef 

Houska 422/3 Zemědělská půda 156 
Ing. Šmejkal Martin, Šmejkalová 

Jitka 

Houska 422/4 Zemědělská půda 4108 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 422/5 Zemědělská půda 401 Rampouch Jaroslav 

Houska 423/1 Zemědělská půda 574 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 423/2 Zemědělská půda 220 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 442/1 Zemědělská půda 1655 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 442/2 Zemědělská půda 5877 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 442/3 Zemědělská půda 132 
Ing. Šmejkal Martin, Šmejkalová 

Jitka 

Houska 471 Zemědělská půda 71 

Bártová Zdeňka, Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, Rampouchová 

Gabriela, Ing. Šťastný Jiří 

Houska 472/1 Zemědělská půda 2218 

Bártová Zdeňka, Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, Rampouchová 

Gabriela, Ing. Šťastný Jiří 

Houska 475 Zemědělská půda 802 
Bártová Zdeňka, Ing. Havel Petr, 

Havlová Marcela 

Houska 482/4 Zemědělská půda 681 
Bártová Zdeňka, Ing. Havel Petr, 

Havlová Marcela 

Houska 482/5 Zemědělská půda 403 
Bártová Zdeňka, Ing. Havel Petr, 

Havlová Marcela 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 25 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 482/6 Zemědělská půda 1400 

Bártová Zdeňka, Havlová Marcela, 

Rampouch Michal, Rampouchová 

Gabriela, Ing. Šťastný Jiří 

Houska 482/8 Zemědělská půda 88 
Mrázek Zdeněk, Mrázková 

Miroslava 

Houska 482/15 Zemědělská půda 1182 Jandová Dana 

Houska 491 Zemědělská půda 94 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 495/3 Zemědělská půda 893 Pivoňka Zdeněk, Pivoňková Eva 

Houska 502/1 Zemědělská půda 8002 Kříž Ivan, Kumandžas Petr 

Houska 508/1 Zemědělská půda 20269 Kříž Ivan, Kumandžas Petr 

Houska 509/1 Zemědělská půda 2094 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 509/3 Zemědělská půda 299 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 514/1 Zemědělská půda 13538 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 514/2 Zemědělská půda 7289 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 516/1 Zemědělská půda 2722 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 516/2 Zemědělská půda 421 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 516/3 Zemědělská půda 429 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 516/5 Zemědělská půda 292 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 520/1 Zemědělská půda 4154 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 520/2 Zemědělská půda 410 Plocr Milan, Salmonová Blanka 

Houska 529 Zemědělská půda 1392 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 530/1 Zemědělská půda 16372 
Ing. Pořízek Ladislav, Pořízková 

Lenka 

Houska 535/7 Zemědělská půda 2424 Obec Blatce 

Houska 550/1 Zemědělská půda 3317 
Mynařík Stanislav, Mynaříková 

Zdeňka 

Houska 551/3 Zemědělská půda 1579 
Mynařík Stanislav, Mynaříková 

Zdeňka 

Houska 560/2 Zemědělská půda 285 Rožďalovský Rudolf 

Houska 560/3 Zemědělská půda 185 Novák Manfred, Nováková Hana 

Houska 560/4 Zemědělská půda 376 Novák Manfred, Nováková Hana 

Houska 560/5 Zemědělská půda 185 
JUDr. Hořejší Ivetta, Uher Karel, 

Uhrová Ivetta 

Houska 560/8 Zemědělská půda 1570 Doutnáčová Lenka 

Houska 560/9 Zemědělská půda 118 Novák Manfred, Nováková Hana 

Houska 560/10 Zemědělská půda 145 Obec Blatce 

Houska 562/1 Zemědělská půda 15026 Rampouch Vlastimil 

Houska 567/2 Zemědělská půda 1039 Rožďalovský Rudolf 

Houska 574/2 Zemědělská půda 3534 Junák - český skaut 

Houska 580/2 Zemědělská půda 913 Státní pozemkový úřad 

Houska 580/3 Zemědělská půda 731 Státní pozemkový úřad 

Houska 591/5 Zemědělská půda 10140 SABE spol. s r.o. 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 26 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 591/6 Zemědělská půda 15415 Státní pozemkový úřad 

Houska 591/9 Zemědělská půda 1231 SABE spol. s r.o. 

Houska 591/11 Zemědělská půda 29002 SABE spol. s r.o. 

Houska 606/2 Zemědělská půda 947 Státní pozemkový úřad 

Houska 606/3 Zemědělská půda 1035 Státní pozemkový úřad 

Houska 619/3 Zemědělská půda 2496 SABE spol. s r.o. 

Houska 622/4 Zemědělská půda 3110 Ing. Beránek Jaroslav 

Houska 622/6 Zemědělská půda 3441 Ing. Plechatý Lukáš 

Houska 641/1 Zemědělská půda 258 
Mynařík Stanislav, Mynaříková 

Zdena 

Houska 649/4 Zemědělská půda 282 Gabrielová Peprná Jindřiška 

Houska 649/5 Zemědělská půda 425 Jindra Michal, Jindrová Markéta 

Houska 655/1 Zemědělská půda 18822 Herčíková Vítězslava 

Houska 656/1 Zemědělská půda 1311 Štěpán Tomáš, Štěpánová Svatava 

Houska 657 Zemědělská půda 915 Štěpán Tomáš, Štěpánová Svatava 

Houska 658 Zemědělská půda 130 Štěpán Tomáš, Štěpánová Svatava 

Houska 668 Zemědělská půda 2163 Herčíková Vítězslava 

Houska 669 Zemědělská půda 468 Herčíková Vítězslava 

Houska 671/1 Zemědělská půda 1396 Herčíková Vítězslava 

Houska 676/1 Zemědělská půda 7212 Janouchová Danuše 

Houska 676/2 Zemědělská půda 2220 Janouchová Danuše 

Houska 682/1 Zemědělská půda 4629 
Valenta Josef, MUDr. Valentová 

Vanda 

Houska 682/2 Zemědělská půda 333 
Valenta Josef, MUDr. Valentová 

Vanda 

Houska 682/3 Zemědělská půda 531 
Valenta Josef, MUDr. Valentová 

Vanda 

Houska 687/5 Zemědělská půda 14807 Herčíková Vítězslava 

Houska 689/2 Zemědělská půda 3392 Herčíková Vítězslava 

Houska 689/4 Zemědělská půda 283 Herčíková Vítězslava 

Houska 723/3 Zemědělská půda 18164 Herčíková Vítězslava 

Houska 723/5 Zemědělská půda 6383 Herčíková Vítězslava 

Houska 723/6 Zemědělská půda 2070 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 723/7 Zemědělská půda 2478 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 723/8 Zemědělská půda 11910 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 723/9 Zemědělská půda 2423 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 723/12 Zemědělská půda 17686 Státní pozemkový úřad 

Houska 724/8 Zemědělská půda 3991 Státní pozemkový úřad 

Houska 744/10 Zemědělská půda 6480 SABE spol. s r.o. 

Houska 744/12 Zemědělská půda 33335 SABE spol. s r.o. 

Houska 744/16 Zemědělská půda 13010 Herčíková Vítězslava 

Houska 744/19 Zemědělská půda 5184 Ing. Plechatý Lukáš 

Houska 763/4 Zemědělská půda 183 Ing. Zapletal Pavel 

Houska 794 Zemědělská půda 9544 Státní pozemkový úřad 

Houska 801/2 Zemědělská půda 12794 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 27 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Houska 801/17 Zemědělská půda 1885 Státní pozemkový úřad 

Houska 801/19 Zemědělská půda 4273 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 801/20 Zemědělská půda 4802 Státní pozemkový úřad 

Houska 801/21 Zemědělská půda 1643 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 801/22 Zemědělská půda 5708 Státní pozemkový úřad 

Houska 801/23 Zemědělská půda 1164 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 804/1 Zemědělská půda 11882 Státní pozemkový úřad 

Houska 807/4 Zemědělská půda 1536 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 818/2 Zemědělská půda 8135 Státní pozemkový úřad 

Houska 821/16 Zemědělská půda 6677 Státní pozemkový úřad 

Houska 821/17 Zemědělská půda 3718 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 821/18 Zemědělská půda 11554 Státní pozemkový úřad 

Houska 821/19 Zemědělská půda 6637 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 821/20 Zemědělská půda 1893 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 821/21 Zemědělská půda 2877 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 821/22 Zemědělská půda 7023 Státní pozemkový úřad 

Houska 821/23 Zemědělská půda 5275 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 821/24 Zemědělská půda 4476 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 821/25 Zemědělská půda 707 Státní pozemkový úřad 

Houska 821/26 Zemědělská půda 4520 Státní pozemkový úřad 

Houska 821/29 Zemědělská půda 2764 Ph.D., Ing. Šilhan Martin MBA 

Houska 821/30 Zemědělská půda 3807 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 821/32 Zemědělská půda 2453 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 821/33 Zemědělská půda 7167 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 823/1 Zemědělská půda 752 Státní pozemkový úřad 

Houska 825/1 Zemědělská půda 734 Státní pozemkový úřad 

Houska 825/3 Zemědělská půda 3460 Státní pozemkový úřad 

Houska 830/1 Zemědělská půda 6515 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 830/5 Zemědělská půda 2109 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 830/6 Zemědělská půda 1808 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 834 Zemědělská půda 3287 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 836/3 Zemědělská půda 2327 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 839/1 Zemědělská půda 2320 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 

Houska 943/6 Zemědělská půda 597 
Ing. Janecký František, Janecká 

Kateřina 

Houska 943/7 Zemědělská půda 1425 
Ing. Janecký František, Janecká 

Kateřina 

Houska 944 Zemědělská půda 424 
Ing. Janecký František, Janecká 

Kateřina 

Houska 945 Zemědělská půda 209 
Ing. Janecký František, Janecká 

Kateřina 

Houska 946 Zemědělská půda 108 
Ing. Janecký František, Janecká 

Kateřina 

Houska 956 Zemědělská půda 15681 Státní pozemkový úřad 

Houska 1016/2 Zemědělská půda 606 Ing. Mgr. Galoczová Irena 

Houska 1060 Zemědělská půda 65 Ing. Martan Jiří 

Houska 1063 Zemědělská půda 331 Šťastný Martin, Šťastná Jindra 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 28 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Kruh v 

Podbezdězí 
844 Zemědělská půda 42816 Družstvo Březovice 

Kruh v 

Podbezdězí 
847 Zemědělská půda 26427 Družstvo Březovice 

Kruh v 

Podbezdězí 
848 Zemědělská půda 92124 Státní pozemkový úřad 

Kruh v 

Podbezdězí 
849 Zemědělská půda 5620 Družstvo Březovice 

Kruh v 

Podbezdězí 
850 Zemědělská půda 1518 Město Doksy 

Kruh v 

Podbezdězí 
855 Zemědělská půda 1605 Družstvo Březovice 

Kruh v 

Podbezdězí 
856 Zemědělská půda 2670 Družstvo Březovice 

Kruh v 

Podbezdězí 
897 Zemědělská půda 3146 Ruda Josef, Rudová Naděžda 

Kruh v 

Podbezdězí 
899 Zemědělská půda 7365 Ruda Josef, Rudová Naděžda 

Kruh v 

Podbezdězí 
902 Zemědělská půda 3812 Státní pozemkový úřad 

Kruh v 

Podbezdězí 
904 Zemědělská půda 1516 Státní pozemkový úřad 

Kruh v 

Podbezdězí 
906 Zemědělská půda 14931 Vrabec Bedřich 

Kruh v 

Podbezdězí 
908 Zemědělská půda 302 Vrabec Bedřich 

Kruh v 

Podbezdězí 
914 Zemědělská půda 32534 Státní pozemkový úřad 

Kruh v 

Podbezdězí 
918 Zemědělská půda 2395 Špilar Jan 

Kruh v 

Podbezdězí 
965 Zemědělská půda 4608 Spolek pro ekologické bydlení 

Kruh v 

Podbezdězí 
966 Zemědělská půda 20000 Družstvo Březovice 

Luka 882 Zemědělská půda 1226 Heptner Ervín 

Nosálov 712/1 Zemědělská půda 49 Ing. Licehamr Jaroslav 

Nosálov 712/2 Zemědělská půda 1039 Hátle Radek, Pečený Vojtěch 

Nosálov 712/5 Zemědělská půda 14114 Hátle Radek, Pečený Vojtěch 

Nosálov 712/6 Zemědělská půda 11361 Frundl Jan 

Nosálov 719 Zemědělská půda 3876 Frundl Jan 

Nosálov 720 Zemědělská půda 598 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 722/1 Zemědělská půda 2863 Frundl Jan 

Nosálov 722/3 Zemědělská půda 1226 Frundl Jan 

Nosálov 722/4 Zemědělská půda 1806 Obec Nosálov 

Nosálov 722/6 Zemědělská půda 71 Obec Nosálov 

Nosálov 722/7 Zemědělská půda 1115 Frundl Jan 

Nosálov 723/1 Zemědělská půda 5675 Frundl Jan, Frundl Jana 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 29 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Nosálov 735/2 Zemědělská půda 4165 Obec Nosálov 

Nosálov 735/3 Zemědělská půda 1391 Obec Nosálov 

Nosálov 742 Zemědělská půda 1080 Martincová Jarmila 

Nosálov 743 Zemědělská půda 1533 Maštalíř Rudolf 

Nosálov 745/1 Zemědělská půda 241 Obec Nosálov 

Nosálov 747/2 Zemědělská půda 1194 Obec Nosálov 

Nosálov 747/3 Zemědělská půda 1310 Obec Nosálov 

Nosálov 747/5 Zemědělská půda 1085 Obec Nosálov 

Nosálov 747/7 Zemědělská půda 231 Obec Nosálov 

Nosálov 747/4 Zemědělská půda 2464 Fraňková Petra Ester 

Nosálov 781/2 Zemědělská půda 1083 Obec Nosálov 

Nosálov 781/7 Zemědělská půda 355 Obec Nosálov 

Nosálov 785/1 Zemědělská půda 4046 Černá Jitka, Černý Ladislav 

Nosálov 785/2 Zemědělská půda 3766 Stejskal Miloš 

Nosálov 785/4 Zemědělská půda 4058 
Pelant Jan, Pelantová Růžena, Zem. 

Spol. SKALSKO 

Nosálov 785/5 Zemědělská půda 4098 Ing. Böhm Luboš, Obec Nosálov 

Nosálov 785/8 Zemědělská půda 4153 RSJ Land 

Nosálov 785/10 Zemědělská půda 4562 Hokešová Šárka, Šípek Václav 

Nosálov 785/11 Zemědělská půda 4451 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 785/15 Zemědělská půda 4014 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 785/16 Zemědělská půda 407 Obec Nosálov 

Nosálov 785/17 Zemědělská půda 4236 Hošek Daniel, Hošek Lukáš 

Nosálov 785/18 Zemědělská půda 4523 RSJ Land 

Nosálov 791/1 Zemědělská půda 339 Ing. Böhm Luboš 

Nosálov 792 Zemědělská půda 601 Obec Nosálov 

Nosálov 794/1 Zemědělská půda 5292 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 794/2 Zemědělská půda 646 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 796/3 Zemědělská půda 3846 Obec Nosálov 

Nosálov 796/5 Zemědělská půda 4056 
Henc Václav, Žmijáková Ilona, 

Slánská Dagmar 

Nosálov 796/7 Zemědělská půda 7752 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 801/2 Zemědělská půda 1379 Hokešová Šárka, Šípek Václav 

Nosálov 801/8 Zemědělská půda 1033 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/9 Zemědělská půda 323 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 

Nosálov 801/10 Zemědělská půda 65 Hokešová Šárka, Šípek Václav 

Nosálov 803/1 Zemědělská půda 13140 Hošek Daniel, Hošek Lukáš 

Nosálov 803/2 Zemědělská půda 10911 
Ing. Novotný Vladimír, Novotná 

Lenka 

Nosálov 703/3 Zemědělská půda 3391 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 803/4 Zemědělská půda 3759 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 803/5 Zemědělská půda 3034 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 803/6 Zemědělská půda 3514 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 803/7 Zemědělská půda 491 
Obec Katusice, Obec Lobeč, Obec 

Nosálov 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 30 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Nosálov 803/8 Zemědělská půda 3267 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 803/9 Zemědělská půda 3092 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 803/10 Zemědělská půda 2961 Obec Nosálov 

Nosálov 803/11 Zemědělská půda 2775 Obec Nosálov 

Nosálov 803/12 Zemědělská půda 5536 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 803/13 Zemědělská půda 2496 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 803/14 Zemědělská půda 1591 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 803/15 Zemědělská půda 8989 Hošek Daniel, Hošek Lukáš 

Nosálov 803/16 Zemědělská půda 13639 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 803/17 Zemědělská půda 849 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 803/18 Zemědělská půda 21707 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 803/19 Zemědělská půda 218 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 805/2 Zemědělská půda 3131 Hokešová Šárka, Šípek Václav 

Nosálov 806 Zemědělská půda 6595 RSJ Land 

Nosálov 808/2 Zemědělská půda 12536 Hokešová Šárka, Šípek Václav 

Nosálov 808/3 Zemědělská půda 4646 Lasky Juraj, Laskyová Marie 

Nosálov 809/1 Zemědělská půda 68 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 809/5 Zemědělská půda 5869 
Ing. Novotný Vladimír, Novotná 

Lenka 

Nosálov 809/6 Zemědělská půda 1463 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 809/7 Zemědělská půda 1943 Mrázek Ivo 

Nosálov 809/8 Zemědělská půda 4748 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 809/9 Zemědělská půda 699 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 809/10 Zemědělská půda 13836 Stejskal Miloš 

Nosálov 809/11 Zemědělská půda 3722 
Ing. Novotný Vladimír, Novotná 

Lenka 

Nosálov 809/12 Zemědělská půda 5096 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 809/13 Zemědělská půda 4202 Zem. Spol. SKALSKO 

Nosálov 809/14 Zemědělská půda 90 Státní pozemkový úřad 

Nosálov 809/15 Zemědělská půda 1833 Mrázek Ivo 

Vojetín 19 Zemědělská půda 996 Město Doksy 

Vojetín 22/2 Zemědělská půda 137 Město Doksy 

Vojetín 32/1 Zemědělská půda 6039 
Čtvrtník Jakub, Mgr. Čtvrníková 

Ilona 

Vojetín 32/3 Zemědělská půda 3613 Dvorská Věra 

Vojetín 37/2 Zemědělská půda 337 Město Doksy 

Vojetín 42 Zemědělská půda 4520 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 54/2 Zemědělská půda 460 Bečvarovská Zdeňka 

Vojetín 85/2 Zemědělská půda 11490 Bečvarovská Zdeňka 

Vojetín 85/3 Zemědělská půda 18117 Bečvarovská Zdeňka 

Vojetín 85/1 Zemědělská půda 6478 Fišar Josef 

Vojetín 101 Zemědělská půda 321 Netušil Jakub 

Vojetín 106/1 Zemědělská půda 115 
MUDr. Netušil Jiří, Netušilová 

Blanka 

Vojetín 107/4 Zemědělská půda 144 Kretová Lenka 

Vojetín 114 Zemědělská půda 158 
Najman Andrej, Najman Jaroslav, 

Najman Jiří 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 31 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Vojetín 200 Zemědělská půda 563 Kuráková Lucie 

Vojetín 214/1 Zemědělská půda 9449 Košťál Petr 

Vojetín 222/1 Zemědělská půda 51217 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 222/3 Zemědělská půda 17711 Najman Miloslav 

Vojetín 222/4 Zemědělská půda 11807 Najman Miloslav 

Vojetín 222/5 Zemědělská půda 11302 Dvorská Věra 

Vojetín 222/6 Zemědělská půda 13452 Dvorská Věra 

Vojetín 222/7 Zemědělská půda 11750 Rysková Naďa 

Vojetín 222/8 Zemědělská půda 21142 Rysková Naďa 

Vojetín 222/15 Zemědělská půda 6895 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 222/16 Zemědělská půda 6845 Dvorská Věra 

Vojetín 222/17 Zemědělská půda 13872 Košťál Petr 

Vojetín 222/18 Zemědělská půda 719 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 222/19 Zemědělská půda 16470 Košťál Petr 

Vojetín 222/20 Zemědělská půda 3575 Košťál Petr 

Vojetín 316/1 Zemědělská půda 9779 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 316/8 Zemědělská půda 1689 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 316/11 Zemědělská půda 8725 Rysková Naďa 

Vojetín 316/14 Zemědělská půda 11180 Najman Miloslav 

Vojetín 316/16 Zemědělská půda 3558 
Najman Andrej, Najman Jaroslav, 

Najman Jiří 

Vojetín 331/14 Zemědělská půda 4611 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 331/15 Zemědělská půda 1357 Košťál Petr 

Vojetín 331/31 Zemědělská půda 535 Najman Miloslav 

Vojetín 331/33 Zemědělská půda 1740 Najman Miloslav 

Vojetín 331/34 Zemědělská půda 14503 Najman Miloslav 

Vojetín 331/35 Zemědělská půda 5629 Najman Miloslav 

Vojetín 331/37 Zemědělská půda 4450 Dvorská Věra 

Vojetín 331/38 Zemědělská půda 5153 Dvorská Věra 

Vojetín 331/39 Zemědělská půda 10094 Rysková Naďa 

Vojetín 331/40 Zemědělská půda 9554 Habito property s.r.o. 

Vojetín 331/58 Zemědělská půda 1938 Fišar Josef 

Vojetín 331/59 Zemědělská půda 14807 Fišar Josef 

Vojetín 331/60 Zemědělská půda 1696 Dvorská Věra 

Vojetín 331/61 Zemědělská půda 364 Dvorská Věra, Němcová Marie 

Vojetín 331/62 Zemědělská půda 6935 
Najman Andrej, Najman Jaroslav, 

Najman Jiří 

Vojetín 331/69 Zemědělská půda 2392 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 331/71 Zemědělská půda 9423 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 331/72 Zemědělská půda 10309 Košťál Petr 

Vojetín 331/73 Zemědělská půda 2596 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 331/74 Zemědělská půda 45 Státní pozemkový úřad 

Vojetín 334/2 Zemědělská půda 575 Sojka Karel 

Vojetín 336/6 Zemědělská půda 183 PhDr. Šimková Jana 

Vojetín 336/9 Zemědělská půda 2209 Básnerová Veronika 

Vojetín 336/10 Zemědělská půda 858 PhDr. Šimková Jana 

Vojetín 336/11 Zemědělská půda 1270 PhDr. Šimková Jana 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 32 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Vojetín 336/12 Zemědělská půda 779 Básnerová Veronika 

Vojetín 336/13 Zemědělská půda 1125 PhDr. Šimková Jana 

Vojetín 340/3 Zemědělská půda 156 Básnerová Veronika 

Vojetín 344 Zemědělská půda 288 Básnerová Veronika 

Vojetín 346/1 Zemědělská půda 160 Básnerová Veronika 

Vojetín 350/2 Zemědělská půda 172 Básnerová Veronika 

Vojetín 354 Zemědělská půda 1306 Básnerová Veronika 

Vojetín 356 Zemědělská půda 273 Básnerová Veronika 

Vojetín 357 Zemědělská půda 2920 Básnerová Veronika 

Vojetín 358/1 Zemědělská půda 2508 Básnerová Veronika 

Vojetín 363 Zemědělská půda 3834 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 364/1 Zemědělská půda 4187 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 364/2 Zemědělská půda 180 Mgr. Čtvrtníková Ilona 

Vojetín 365/1 Zemědělská půda 3453 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 367 Zemědělská půda 126 Mgr. Čtvrtníková Ilona 

Vojetín 373 Zemědělská půda 5820 Čtvrtník Jakub 

Vojetín 379/1 Zemědělská půda 3314 Básnerová Veronika 

Vojetín 381 Zemědělská půda 689 Město Doksy 

Vojetín 436 Zemědělská půda 80 Město Doksy 

Libovice 651/5 Zemědělská půda 52202 Obec Vrátno 

Libovice 651/33 Zemědělská půda 447 
Vodovody a kanalizace Mladá 

Boleslav 

Libovice 651/34 Zemědělská půda 1137 Šedinová Jana 

Libovice 651/35 Zemědělská půda 1379 Stinka Stanislav, Stinková Anděla 

Libovice 653 Zemědělská půda 878 Obec Vrátno 

Libovice 776 Zemědělská půda 9164 Básner Lukáš, Mareček Petr 

Libovice 813/1 Zemědělská půda 11691 Básner Lukáš, Mareček Petr 

Libovice 814/1 Zemědělská půda 3676 Básner Lukáš, Mareček Petr 

Libovice 814/4 Zemědělská půda 1788 Básner Lukáš, Mareček Petr 

Libovice 814/3 Zemědělská půda 2806 Záhora David 

Libovice 814/5 Zemědělská půda 1485 Pokorný Pavel 

Libovice 849 Zemědělská půda 14056  Ph.D. Chvojka Peter 

 

II. 

Usnesení 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, orgán státní správy myslivosti, určuje 

podle ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu, účastníkům řízení k navržení důkazů a jiným 

návrhům lhůtu 

do 10 dní ode dne doručení tohoto oznámení.  

Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v 

kanceláři č. 48 Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního prostředí. 

 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 33 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Ing. Zuzana Pavlíková Šimonková, se sídlem Lobeč 2, 277 36 Lobeč, IČO: 142 86 491, 

zastoupená na základě plné moci Dr. Ondřejem Maderem, se sídlem Dukelských hrdinů 975/14, 

170 00 Praha 7, IČO: 662 24 578 

- Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový 

Hradec Králové, IČO: 421 96 451 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 

Praha-Chodov, IČO: 629 33 591 

- SABE, spol. s r.o., se sídlem Uralská 687/3, 160 00 Praha-Bubeneč, IČO: 005 52 500 

- Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov, IČO: 013 12 774 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha-Nové Město, IČO: 697 97 111 

- Město Doksy, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČO: 002 60 444 

- TERAKOTA s.r.o., se sídlem V Podbabě 36/11, 160 00 Praha-Dejvice, IČO: 272 43 681 

- Římskokatolická farnost Kruh, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IČO: 637 

78 238 

- Česká provincie Řádu sv. Augustina, se sídlem Josefská 28/8, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 

005 69 631 

- Obec Nosálov, se sídlem Nosálov 29, 277 35 Nosálov, IČO: 006 62 208 

- VIAGEM a.s., se sídlem Sokolovská 131/86, 186 00 Praha-Karlín, IČO: 048 17 320 

- Zem. Spol. SKALSKO, s.r.o., se sídlem Skalsko 141, 294 26 Skalsko, IČO: 475 34 800 

- Obec Katusice, se sídlem nám. Budovatelů 4, 294 25 Katusice, IČO: 002 37 981 

- Obec Lobeč, se sídlem Lobeč 43, 277 36 Lobeč, IČO: 006 62 194 

- Město Doksy, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČO: 002 60 444 

- RSJ Land s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha-Nové Město, IČO: 247 36 287 

- Junák – český skaut, středisko Šípů Praha, z.s., se sídlem Loučimská 1052/1, 102 00 Praha-

Hostivař, IČO: 629 30 010 

- Družstvo Březovice, se sídlem Březovice 33, 294 24 Březovice, IČO: 257 42 892 

- Spolek pro ekologické bydlení, se sídlem Březovice 33, 294 24 Březovice, IČO: 265 26 239 

- Habito property s.r.o., se sídlem Husova 406, 739 61 Třinec -Staré Město, IČO: 090 21 639 

- Sdružení obcí Kokořínska, se sídlem Hlavní 8, 277 33 Řepín, IČO: 495 18 305 

- Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., se sídlem Čechova 1151, 293 01 Mladá Boleslav, 

IČO: 463 56 983 

 

- Rampouch Jaroslav, bytem Vančurova 129, 471 54 Cvikov 

- Vachudová Jana, bytem Slánská 1678/20, 163 00 Praha-Řepy 

- Ing. Martan Jiří, bytem U Křížku 176, 463 52 Osečná 

- Jandová Dana, bytem Na Císařce 3224/30, 150 00 Praha – Smíchov 

- Ing. Pořízek Ladislav, bytem Mezní 2953, 276 01 Mělník 

- Ing. Pořízková Lenka, bytem V Kroupovci 3772, 276 01 Mělník 

- Herčíková Vítězslava, bytem Houska 33, 472 01 Blatce 

- Vítková Hana, bytem Houska 57, 472 01 Blatce 

- Šťastný Martin, bytem Korce 20, 472 01 Dubá 

- Šťastná Jindra, bytem Korce 20, 472 01 Dubá 

- Hodačová Iveta, bytem Holany 116, 470 02 Holany 

- Bečvarovská Zdeňka, Vojetín 15, 472 01 Doksy 

- Němcová Marie, bytem Jiráskova 846, 472 01 Doksy 

- Dvorská Věra, bytem Kruh 11, 472 01 Doksy 

- Ing. Janecký František, bytem Pertoldova 3318/17, 143 00 Praha-Modřany 

- Janecká Kateřina, bytem Sýčina 80, 294 41 Dobrovice 

- Svobodová Dana, bytem náměstí T.G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 

- Macková Marie, bytem Čkyně 163, 384 81 Čkyně 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 34 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Rudová Naděžda, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 

- Ruda Josef, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 

- Vrabec Bedřich, bytem Jiráskova 923, 295 01 Mnichovo Hradiště 

- Vytiska Tomáš, bytem Vlkova 807/40, 130 00 Praha-Žižkov 

- Vytisková Hana, bytem Vlkova 807/40, 130 00 Praha-Žižkov 

- Frundl Jan, bytem Nosálov 6, 277 35 Nosálov 

- Frundl Jana, bytem Nosálov 6, 277 35 Nosálov 

- Henc Václav, bytem Nosálov 33, 277 35 Nosálov 

- Matlachová Irena, bytem Březenecká 4689, 430 04 Chomutov 

- Kučera Jakub, bytem Střemy 59, 277 34 Střemy 

- Ing. Gulík Lukáš, bytem Brunclíkova 1878/8, 162 00 Praha-Břevnov 

- Mgr. Gulíková Dita, bytem Nosálov 45, 277 35 Nosálov 

- Ing. Šilhan Martin, Ph.D., MBA, bytem U Sokolvny 274, 277 16 Všetaty-Přívory 

- Bc. Matlach Miloš, bytem Bezručova 4201, 430 03 Chomutov 

- Laskyová Marie, bytem Nerudova 3531/11, 466 01 Jablonec nad Nisou 

- Střihavka Roman, bytem Nosálov 9, 277 35 Nosálov 

- Vítková Irena, bytem Nosálov 68, 277 35 Nosálov 

- Kummer Václav, bytem Na Klůčku 427, 277 35 Mšeno 

- Kummer Milan, bytem Sedlec 64, 277 35 Mšeno 

- Kocerbová Lada, bytem Štětínská 343/34, 181 00 Praha-Bohnice 

- Doležálková Renata, bytem Zádušní 2765/7, 276 01 Mělník 

- Ing. Böhm Luboš, bytem U vysočanského pivovaru 416/4, 190 00 Praha-Vysočany 

- Prieložná Marcela, bytem Žižkova 192, 277 35 Mšeno 

- Chmelíková Vlasta, bytem Příbohy 6, 277 35 Nosálov 

- Huk Josef, bytem Hlínoviště 23, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Bečvarovská Zdeňka, bytem Vojetín 15, 472 01 Doksy 

- Fišar Josef, bytem Mikovcova 2247, 470 01 Česká Lípa 

- Dvorská Věra, bytem Kruh 11, 472 01 Doksy 

-Najman Jiří, bytem Vojtěšská 812, 277 11 Neratovice 

- Najman Jaroslav, bytem Romanov 7, 277 35 Mšeno 

- Najman Andrej, , bytem Masarykova 690/20, 277 11 Neratovice 

- Najman Miloslav, bytem Jeseniova 671/103, 130 00 Praha-Žižkov 

- Košťál Petr, bytem Roháčova 193, 280 02 Kolín 

- Básnerová Veronika, bytem Kadlín 51, 277 35 Kadlín 

- Kašpárek Karel, bytem Žďár 14, 294 12 Žďár 

- Holanová Naděžda, bytem Čerčanská 636/24, 140 00 Praha-Krč 

- Šlauf Pavel, bytem Krátká 2408/6, 100 00 Praha-Vinohrady 

- Šlaufová Jindřiška, bytem Krátká 2408/6, 100 00 Praha-Vinohrady 

- Janouchová Danuše, bytem U Kapličky 1004/7, 470 01 Česká Lípa 

-Mgr. Beránek Jaroslav, , bytem Provodín 76, 471 67 Provodín 

- Gardavský Pavel, bytem Lupáčova 341/19, 130 00 Praha-Žižkov 

- Gardavská Milada, bytem Lupáčova 341/19, 130 00 Praha-Žižkov 

- Ing. Forman Jan, bytem Lamačova 633/4, 152 00 Praha-Hlubočepy 

- Gregorová Alena, bytem Karla Poláčka 1581/33, 470 01 Česká Lípa 

- Štěpán Tomáš, bytem Braunerova 512/28, 180 00 Praha-Libeň 

- Štěpánová Svatava, bytem Braunerova 512/28, 180 00 Praha-Libeň 

- Lexa Petr, bytem Seifertova 285, 278 01 Kralupy nad Vltavou – Lobeček 

- Lexová Vendula, bytem Zdíkovská 2948/50, 150 00 Praha-Smíchov 

- Herčík Josef, bytem Belgická 610/27, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Ing. Hlávka Miloš, bytem Na Labuťce II 2182/12, 180 00 Praha-Libeň 

- Ing. Toman Václav, bytem V domově 2680/60, 130 00 Praha-Žižkov 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 35 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Ing. Psohlavec Ondřej, bytem Valdštejnské náměstí 163/2, 118 00 Praha-Malá Strana 

- Mgr. Trnková Dana, bytem Lumiérů 534/48, 152 00 Praha-Hlubočepy 

- Ing. Hercog Ondřej, bytem Na Farkáně III 182/28, 150 00 Praha-Radlice 

- Ing. Hercogová Vladimíra, bytem Na Farkáně III 182/28, 150 00 Praha-Radlice 

- Ing. Šavrňák Jiří, bytem Houska 34, 472 01 Blatce 

- Wišniewski Ondřej, bytem Na Zlíchově 242/33, 152 00 Praha-Hlubočepy 

- Gabrielová Peprná Jindřiška, bytem Houska 36, 472 01 Blatce 

- Rubeš Antonín, bytem U Křížku 507, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Rubešová Olga, bytem U Křížku 507, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Ing. Šmejkal Martin, bytem Kamenická 3597, 276 01 Mělník 

- Šmejkalová Jitka, bytem Kamenická 3597, 276 01 Mělník 

- Mrázek Zdeněk, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice 

- Mrázková Miroslava, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice 

- Ing. Antoš Václav, bytem Uherská 635, 190 17 Praha-Vinoř 

- Antošová Pavlína, bytem Uherská 635, 190 17 Praha-Vinoř 

- Ing. Hývnar Pavel, bytem V lískách 1780/5, 142 00 Praha-Krč 

- Ing. Zapletal Pavel, bytem Šimonova 1109/3, 163 00 Praha-Řepy 

- Šimků Jaroslav, bytem Zelenohorská 504/21, 181 00 Praha-Bohnice 

- Machálková Helena, bytem Charlese de Gaulla 538/7, 160 00 Praha-Bubeneč 

- Štajnc Robert, , bytem Veslařská 3275, 276 01 Mělník 

- Šimků Milena, bytem Zelenohorská 504/21, 181 00 Praha-Bohnice 

- Kumandžas Petr, bytem K zastávce 1054/20, 150 00 Praha-Košíře 

- Kříž Ivan, bytem Na Zámyšli 501/1, 150 00 Praha-Košíře 

- Štumpfová Blanka, bytem Houska 5, 472 01 Blatce 

- Ing. Konopásek Miroslav, bytem Houska 1, 472 01 Blatce 

- Konopásková Alena, bytem Houska 1, 472 01 Blatce 

- Mazáček Václav, bytem U Stírky 2033/2, 182 00 Praha-Libeň 

- Mazáčková Jaroslava, bytem U Stírky 2033/2, 182 00 Praha-Libeň 

- Ing. Mgr. Galoczová Irena, bytem Athénská 1528/7, 102 00 Praha-Hostivař 

- Mgr. Cetkovský Pavel, bytem Čumpelíkova 1011/7, 182 00 Praha-Kobylisy 

- Mgr. Koloušek Jaroslav, bytem Rooseveltova 617/28, 160 00 Praha-Bubeneč 

- Kůla Tomáš, bytem Semčice 209, 294 46 Semčice 

- Kůlová Gabriela, bytem Semčice 209, 294 46 Semčice 

- Novák Manfred, bytem Houska 41, 472 01 Blatce 

- Nováková Hana, bytem Pražská 633, 472 01 Doksy 

- Uher Karel, bytem Sokolská 218, 277 33 Řepín 

- JUDr. Hořejší Ivetta, bytem Střednice 41, 277 24 Vysoká 

- Uhrová Ivetta, bytem Střednice 48, 277 24 Vysoká 

- Hanke Václav, bytem U Kapličky 1975, 470 01 Česká Lípa 

- Plocr Milan, bytem Palackého 1102/63, 669 02 Znojmo 

- Salmonová Blanka, bytem Mělnická 513/17, 277 11 Libiš 

- Hons Antonín, bytem Kruh 28, 472 01 Doksy 

- Hátle Radek, bytem Jezerní 349, 277 35 Mšeno 

- Pečený Vojtěch bytem V Zátiší 1016, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Mráz Petr, bytem Nosálov 53, 277 35 Nosálov 

- Fraňková Petra Ester, bytem Křenova 438/7, 162 00 Praha-Veleslavín 

- Hošek Lukáš, bytem Nýdecká 442, 199 00 Praha-Letňany 

- Hošek Daniel, bytem Studentská 2487/12, 276 01 Mělník 

- Ing. Novotný Vladimír, bytem Skalsko 137, 294 26 Skalsko 

- Novotná Lenka, bytem Skalsko 137, 294 26 Skalsko 

- Ing. Licehamr Jaroslav, bytem Korunní 970/72, 101 00 Praha-Vinohrady 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 36 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Všetečka Václav, bytem U Strouhy 313/11, 277 11 Neratovice 

- Všetečková Zdeňka, bytem U Strouhy 313/11, 277 11 Neratovice 

- Čtvrtník Jakub, bytem Bělocká 361/24, 161 00 Praha-Ruzyně 

- Mgr. Čtvrtníková Ilona, bytem Bělocká 361/24, 161 00 Praha-Ruzyně 

- MUDr. Netušil Jiří, bytem Stromovka 369/3a, 460 10 Liberec 

- MUDr. Netušilová Blanka, bytem Stromovka 369/3a, 460 10 Liberec 

- Kuráková Lucie, bytem tř. Václava Klementa 336, 293 01 Mladá Boleslav 

- Rysková Naďa, bytem Uralská 686/1, 160 00 Praha-Bubeneč 

- MUDr. Dražková Dagmar, bytem Tovární 1264/6, 170 00 Praha-Holešovice 

- Štork Tomáš, bytem Balbínova 192/14, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Žampachová Jitka, bytem Augustinova 2068/6, 148 00 Praha-Chodov 

- Karvanová Eva, bytem Kojetická 978, 277 11 Neratovice 

- Sejková Cristina, bytem Polní 242, 251 01 Dobřejovice 

- Sejk Luboš, bytem Polní 242, 251 01 Dobřejovice 

- Kučerová Vendula, bytem Houska 76, 472 01 Blatce 

- Bilíková Martina, bytem Lužnická 628/4, 196 00 Praha-Čakovice 

- Ing. Plechatý Lukáš, bytem Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha-Chodov 

- Gabriel Michal prof. ak. Sochař, bytem Dlouhá 712/32, 110 00 Praha-Staré Město 

- Tomanová Markéta, bytem V domově 2680/60, 130 00 Praha-Žižkov 

- Adamcová Jana, bytem Pražská 2637/33, 276 01 Mělník 

- Bártová Zdeňka, bytem Hvězdovská 552, 471 24 Mimoň 

- Havlová Marcela, bytem Jižní 1817/47, 470 01 Česká Lípa 

- Rampouchová Gabriela, bytem Blatce 42, 472 01 Blatce 

- Jakš Marek, bytem Nad přehradou 404, 109 00 Praha- Horní Měcholupy 

- Trunec Ondřej, bytem Rané 6, 471 03 Kravaře 

- Ing. Calta Tomáš, bytem U staré školy 64/1, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

- MUDr. Jebavý Hynek, bytem Nedvědovo náměstí 2/3, 147 00 Praha-Podolí 

- Hlaváčková Jaroslava, bytem Na Rokytce 1028/32, 180 00 Praha-Libeň 

- Šelenberg Bohumil, bytem Sportovní 3204, 276 01 Mělník 

- Mgr. Šelenbergová Romana, bytem Sportovní 3204, 276 01 Mělník 

- Grus Stanislav, bytem Bělehradská 663/39, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Grusová Ivana, bytem Bělehradská 663/39, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Kettner Josef, bytem Nad Neuberkem 3348, 276 01 Mělník 

- Ing. Šťastný Jiří, bytem Chloumecká 3783, 276 01 Mělník 

- Jandová Dana, bytem Na Císařce 3224/30, 150 00 Praha-Smíchov 

- Mynařík Stanislav, bytem Houska 42, 472 01 Blatce 

- Mynaříková Zdeňka, bytem Žukovského 852/1, 161 00 Praha-Ruzyně 

- Rožďalovský Rudolf, bytem Za Štěpnicí 332, 252 03 Řitka 

- Doutnáčová Lenka, bytem Dlouhá 153, 250 63 Veleň 

- MUDr. Valentová Vanda, bytem Houska 72, 472 01 Blatce 

- Valenta Josef, bytem Houska 72, 472 01 Blatce 

- Rudová Naděžda, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 

- Ruda Josef, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 

- Špilar Jan, bytem Jeřabinová 867/9, 326 00 Plzeň-Černice 

- Heptner Ervín, bytem Ždírec 17, 472 01 Ždírec 

- Martincová Jarmila, bytem Na Jarově 1960/13, 130 00 Praha-Žižkov 

- Maštalíř Rudolf, bytem Na Výsluní 1299, 277 11 Neratovice 

- Černý Ladislav, bytem Nosálov 71, 277 35 Nosálov 

- Černá Jitka, bytem Nosálov 71, 277 35 Nosálov 

- Stejskal Miloš, bytem Nosálov 16, 277 35 Nosálov 

- Pelantová Růžena, bytem Machnín 125, 460 10 Liberec 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 37 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Pelant Jan, bytem Hlavečník 69 

- Šípek Václav, bytem Nosálov 50, 277 35 Nosálov 

- Hokešová Šárka, bytem Veslařská 3275, 276 01 Mělník 

- Slánská Dagmar, bytem Palackého 151, 277 35 Mšeno 

- Žmijáková Ilona, bytem Nosálov 65, 277 35 Nosálov 

- Henc Vojtěch, bytem Bezdědice 7, 294 25 Bělá pod Bezdězem 

- Mrázek Ivo, bytem Prokopova 4, 294 28 Chotětov 

- Netušil Jakub, bytem Stromovka 369/3a, 460 10 Liberec 

- Kretová Lenka, bytem Krombholcova 502/36, 276 01 Mělník 

- Sojka Karel, bytem Na Folimance 2153/19, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Šimková Jana PhDr., bytem Fragnerova 2495/30, 160 00 Praha-Dejvice 

- Vocásek Karel, bytem Houska 10 

- Šedinová Jana, bytem Pražská 2583, 276 01 Mělník 

- Stinka Stanislav, bytem Želízy 142, 277 21 Želízy 

- Stinková Anděla, bytem Želízy 142, 277 21 Želízy 

- Záhora David, bytem Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí 

- Pokorný Pavel, bytem Chlumín 124, 277 43 Chlumín 

- Mgr. Chvojka Peter Ph.D, bytem Mezná 57, 392 01 Mezná 

 

 

O d ů v o d n ě n í  

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, orgán státní správy myslivosti obdržel dne 

31. srpna 2022 návrh na uznání honitby Houska, od navrhovatele Ing. Zuzany Pavlíkové 

Šimonkové, se sídlem Lobeč 2, 277 36 Lobeč, IČO: 142 86 491 zastoupená na základě plné moci 

Dr. Ondřejem Maderem, se sídlem Dukelských hrdinů 975/14, 170 00 Praha 7 (dále jen 

„navrhovatelka“). 
 

Jedná se o uznání vlastní honitby Houska z důvodu změny vlastnictví vlivem úmrtí dosavadního 

držitele honitby Houska dle ustanovení § 31 odst. 4 zákona o myslivosti. Novým držitelem 

honitby Houska o celkové výměře 976,4124 ha bude Ing. Zuzana Pavlíková Šimonková, se 

sídlem Lobeč 2, 277 36 Lobeč, IČO: 142 86 491. Vlastní honební pozemky tvoří 567,4312 ha, 

z důvodu ucelenosti honitby jsou navrženy další honební pozemky jiných vlastníků k přičlenění, 

které z celkové výměry tvoří výměru 411,4206 ha. V honitbě jsou navrhovány normované stavy 

mufloní, srnčí a černé zvěře. Honitba se bude rozkládat v katastrálních územích Blatce, Houska, 

Vojetín, Libovice, Nosálov, Kruh v Podbězdězí a Luka. Hranice honitby jsou navrženy v rámci 

původních hranic honitby Houska.  
 
Dne 22. března 2022 podala navrhovatelka žádost o přepsání vlastních honiteb Beškov 
(CZ5101610145) a Houska (CZ5101606144) na nového majitele spolu s přílohou – usnesením o 
dědictví. Důvodem podání žádosti je úmrtí původního držitele honitby (fyzické osoby 
podnikající) a na základě ukončeného dědického řízení převod honebních pozemků v daných 
honitbách na nového vlastníka a tím by mělo zároveň dojít ke změně držitele výše uvedených 
honiteb.  
 
Orgán státní správy myslivosti vydal dne 29. března 2022 vyjádření, ve kterém sděluje, že je 
nutné podat žádost na změnu honiteb Houska a Beškov dle ustanovení § 31 odst. 4 zákona o 
myslivosti společně s návrhem na uznání uvedených honiteb dle ustanovení § 18 odst. 1 zákona 
o myslivosti včetně všech zákonem stanovených náležitostí. 
 
Dne 22. dubna obdržel orgán státní správy myslivosti Návrh na zahájení řízení o změnu honiteb 
v osobě držitele honitby. Vzhledem k tomu, že návrh obsahoval nedostatky, pro které nebylo 
možné žádosti vyhovět vyzval orgán státní správy myslivosti v rámci usnesení ze dne 22. května 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 38 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

2022, pod č.j.: MUCL/12743/2022 k jeho doplnění, kterým řízení na základě žádosti přerušil. 
Orgán státní správy myslivosti obdržel dne 17. června 2022 odvolání od navrhovatelky 
zastoupené na základě plné moci Dr. Ondřejem Maderem, advokátem se sídlem Dukelských 
hrdinů 975/14, 170 00 Praha 7, IČO: 662 24 578. Odvolání nadřízený správní orgán, kterým je 
Krajský úřad Libereckého kraje zamítl a napadené usnesení potvrdil.  Dne 31. srpna 2022 
navrhovatelka doplnila požadované náležitosti pro honitbu Houska (CZ5101606144).  
 
Na základě doplnění všech chybějících náležitostí mohl orgán státní správy myslivosti zahájit 
správní řízení ve věci návrhu na uznání honitby Houska dle ustanovení § 18 a § 31 odst. 4 
zákona o myslivosti. 
 

Na základě ustanovení § 36 správního řádu dáváme tímto usnesením účastníkům správního 

řízení možnost navrhnout důkazy a činit jiné návrhy (procesní právo). Tímto není dotčeno právo 

účastníků řízení vyjádřit kdykoliv v průběhu řízení své stanovisko ve smyslu ustanovení § 36 

odst. 2 správního řádu. 

 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu 

mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (dle 

ustanovení § 33 správního řádu). 

 

Poučení účastníků  

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu, 

odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, 

podáním učiněným u Městského úřadu Česká Lípa. Odvolání se podává s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal městskému úřadu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady 

Městský úřad Česká Lípa. Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 

správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

Odvolání je možné podat také elektronicky prostřednictvím datové zprávy, nebo na 

elektronickou podatelnu Městského úřadu Česká Lípa se zaručeným elektronickým podpisem. 

 

 

 

 

 

Ing. Alexandra Píšková 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 39 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 

Účastníci řízení do vlastních rukou: 

- Ing. Zuzana Pavlíková Šimonková, se sídlem Lobeč 2, 277 36 Lobeč, IČO: 142 86 491, 

zastoupená na základě plné moci Dr. Ondřejem Maderem, se sídlem Dukelských hrdinů 975/14, 

170 00 Praha 7, IČO: 662 24 578 

 

Ostatní účastníci řízení – veřejnou vyhláškou 

Vlastníci honebních pozemků: 

- Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový 

Hradec Králové, IČO: 421 96 451 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 

Praha-Chodov, IČO: 629 33 591 

- SABE, spol. s r.o., se sídlem Uralská 687/3, 160 00 Praha-Bubeneč, IČO: 005 52 500 

- Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov, IČO: 013 12 774 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha-Nové Město, IČO: 697 97 111 

- Město Doksy, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČO: 002 60 444 

- TERAKOTA s.r.o., se sídlem V Podbabě 36/11, 160 00 Praha-Dejvice, IČO: 272 43 681 

- Římskokatolická farnost Kruh, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IČO: 637 

78 238 

- Česká provincie Řádu sv. Augustina, se sídlem Josefská 28/8, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 

005 69 631 

- Obec Nosálov, se sídlem Nosálov 29, 277 35 Nosálov, IČO: 006 62 208 

- VIAGEM a.s., se sídlem Sokolovská 131/86, 186 00 Praha-Karlín, IČO: 048 17 320 

- Zem. Spol. SKALSKO, s.r.o., se sídlem Skalsko 141, 294 26 Skalsko, IČO: 475 34 800 

- Obec Katusice, se sídlem nám. Budovatelů 4, 294 25 Katusice, IČO: 002 37 981 

- Obec Lobeč, se sídlem Lobeč 43, 277 36 Lobeč, IČO: 006 62 194 

- Město Doksy, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČO: 002 60 444 

- RSJ Land s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha-Nové Město, IČO: 247 36 287 

- Junák – český skaut, středisko Šípů Praha, z.s., se sídlem Loučimská 1052/1, 102 00 Praha-

Hostivař, IČO: 629 30 010 

- Družstvo Březovice, se sídlem Březovice 33, 294 24 Březovice, IČO: 257 42 892 

- Spolek pro ekologické bydlení, se sídlem Březovice 33, 294 24 Březovice, IČO: 265 26 239 

- Habito property s.r.o., se sídlem Husova 406, 739 61 Třinec -Staré Město, IČO: 090 21 639 

- Sdružení obcí Kokořínska, se sídlem Hlavní 8, 277 33 Řepín, IČO: 495 18 305 

- Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., se sídlem Čechova 1151, 293 01 Mladá Boleslav, 

IČO: 463 56 983 

 

- Rampouch Jaroslav, bytem Vančurova 129, 471 54 Cvikov 

- Vachudová Jana, bytem Slánská 1678/20, 163 00 Praha-Řepy 

- Ing. Martan Jiří, bytem U Křížku 176, 463 52 Osečná 

- Jandová Dana, bytem Na Císařce 3224/30, 150 00 Praha – Smíchov 

- Ing. Pořízek Ladislav, bytem Mezní 2953, 276 01 Mělník 

- Ing. Pořízková Lenka, bytem V Kroupovci 3772, 276 01 Mělník 

- Herčíková Vítězslava, bytem Houska 33, 472 01 Blatce 

- Vítková Hana, bytem Houska 57, 472 01 Blatce 

- Šťastný Martin, bytem Korce 20, 472 01 Dubá 

- Šťastná Jindra, bytem Korce 20, 472 01 Dubá 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 40 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Hodačová Iveta, bytem Holany 116, 470 02 Holany 

- Bečvarovská Zdeňka, Vojetín 15, 472 01 Doksy 

- Němcová Marie, bytem Jiráskova 846, 472 01 Doksy 

- Dvorská Věra, bytem Kruh 11, 472 01 Doksy 

- Ing. Janecký František, bytem Pertoldova 3318/17, 143 00 Praha-Modřany 

- Janecká Kateřina, bytem Sýčina 80, 294 41 Dobrovice 

- Svobodová Dana, bytem náměstí T.G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 

- Macková Marie, bytem Čkyně 163, 384 81 Čkyně 

- Rudová Naděžda, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 

- Ruda Josef, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 

- Vrabec Bedřich, bytem Jiráskova 923, 295 01 Mnichovo Hradiště 

- Vytiska Tomáš, bytem Vlkova 807/40, 130 00 Praha-Žižkov 

- Vytisková Hana, bytem Vlkova 807/40, 130 00 Praha-Žižkov 

- Frundl Jan, bytem Nosálov 6, 277 35 Nosálov 

- Frundl Jana, bytem Nosálov 6, 277 35 Nosálov 

- Henc Václav, bytem Nosálov 33, 277 35 Nosálov 

- Matlachová Irena, bytem Březenecká 4689, 430 04 Chomutov 

- Kučera Jakub, bytem Střemy 59, 277 34 Střemy 

- Ing. Gulík Lukáš, bytem Brunclíkova 1878/8, 162 00 Praha-Břevnov 

- Mgr. Gulíková Dita, bytem Nosálov 45, 277 35 Nosálov 

- Ing. Šilhan Martin, Ph.D., MBA, bytem U Sokolvny 274, 277 16 Všetaty-Přívory 

- Bc. Matlach Miloš, bytem Bezručova 4201, 430 03 Chomutov 

- Laskyová Marie, bytem Nerudova 3531/11, 466 01 Jablonec nad Nisou 

- Střihavka Roman, bytem Nosálov 9, 277 35 Nosálov 

- Vítková Irena, bytem Nosálov 68, 277 35 Nosálov 

- Kummer Václav, bytem Na Klůčku 427, 277 35 Mšeno 

- Kummer Milan, bytem Sedlec 64, 277 35 Mšeno 

- Kocerbová Lada, bytem Štětínská 343/34, 181 00 Praha-Bohnice 

- Doležálková Renata, bytem Zádušní 2765/7, 276 01 Mělník 

- Ing. Böhm Luboš, bytem U vysočanského pivovaru 416/4, 190 00 Praha-Vysočany 

- Prieložná Marcela, bytem Žižkova 192, 277 35 Mšeno 

- Chmelíková Vlasta, bytem Příbohy 6, 277 35 Nosálov 

- Huk Josef, bytem Hlínoviště 23, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

- Bečvarovská Zdeňka, bytem Vojetín 15, 472 01 Doksy 

- Fišar Josef, bytem Mikovcova 2247, 470 01 Česká Lípa 

- Dvorská Věra, bytem Kruh 11, 472 01 Doksy 

-Najman Jiří, bytem Vojtěšská 812, 277 11 Neratovice 

- Najman Jaroslav, bytem Romanov 7, 277 35 Mšeno 

- Najman Andrej, bytem Masarykova 690/20, 277 11 Neratovice 

- Najman Miloslav, bytem Jeseniova 671/103, 130 00 Praha-Žižkov 

- Košťál Petr, bytem Roháčova 193, 280 02 Kolín 

- Básnerová Veronika, bytem Kadlín 51, 277 35 Kadlín 

- Kašpárek Karel, bytem Žďár 14, 294 12 Žďár 

- Holanová Naděžda, bytem Čerčanská 636/24, 140 00 Praha-Krč 

- Šlauf Pavel, bytem Krátká 2408/6, 100 00 Praha-Vinohrady 

- Šlaufová Jindřiška, bytem Krátká 2408/6, 100 00 Praha-Vinohrady 

- Janouchová Danuše, bytem U Kapličky 1004/7, 470 01 Česká Lípa 

-Mgr. Beránek Jaroslav, bytem Provodín 76, 471 67 Provodín 

- Gardavský Pavel, bytem Lupáčova 341/19, 130 00 Praha-Žižkov 

- Gardavská Milada, bytem Lupáčova 341/19, 130 00 Praha-Žižkov 

- Ing. Forman Jan, bytem Lamačova 633/4, 152 00 Praha-Hlubočepy 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 41 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Gregorová Alena, bytem Karla Poláčka 1581/33, 470 01 Česká Lípa 

- Štěpán Tomáš, bytem Braunerova 512/28, 180 00 Praha-Libeň 

- Štěpánová Svatava, bytem Braunerova 512/28, 180 00 Praha-Libeň 

- Lexa Petr, bytem Seifertova 285, 278 01 Kralupy nad Vltavou – Lobeček 

- Lexová Vendula, bytem Zdíkovská 2948/50, 150 00 Praha-Smíchov 

- Herčík Josef, bytem Belgická 610/27, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Ing. Hlávka Miloš, bytem Na Labuťce II 2182/12, 180 00 Praha-Libeň 

- Ing. Toman Václav, bytem V domově 2680/60, 130 00 Praha-Žižkov 

- Ing. Psohlavec Ondřej, bytem Valdštejnské náměstí 163/2, 118 00 Praha-Malá Strana 

- Mgr. Trnková Dana, bytem Lumiérů 534/48, 152 00 Praha-Hlubočepy 

- Ing. Hercog Ondřej, bytem Na Farkáně III 182/28, 150 00 Praha-Radlice 

- Ing. Hercogová Vladimíra, bytem Na Farkáně III 182/28, 150 00 Praha-Radlice 

- Ing. Šavrňák Jiří, bytem Houska 34, 472 01 Blatce 

- Wišniewski Ondřej, bytem Na Zlíchově 242/33, 152 00 Praha-Hlubočepy 

- Gabrielová Peprná Jindřiška, bytem Houska 36, 472 01 Blatce 

- Rubeš Antonín, bytem U Křížku 507, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Rubešová Olga, bytem U Křížku 507, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Ing. Šmejkal Martin, bytem Kamenická 3597, 276 01 Mělník 

- Šmejkalová Jitka, bytem Kamenická 3597, 276 01 Mělník 

- Mrázek Zdeněk, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice 

- Mrázková Miroslava, bytem U cihelny 627, 250 65 Líbeznice 

- Ing. Antoš Václav, bytem Uherská 635, 190 17 Praha-Vinoř 

- Antošová Pavlína, bytem Uherská 635, 190 17 Praha-Vinoř 

- Ing. Hývnar Pavel, bytem V lískách 1780/5, 142 00 Praha-Krč 

- Ing. Zapletal Pavel, bytem Šimonova 1109/3, 163 00 Praha-Řepy 

- Šimků Jaroslav, bytem Zelenohorská 504/21, 181 00 Praha-Bohnice 

- Machálková Helena, bytem Charlese de Gaulla 538/7, 160 00 Praha-Bubeneč 

- Štajnc Robert, bytem Veslařská 3275, 276 01 Mělník 

- Šimků Milena, bytem Zelenohorská 504/21, 181 00 Praha-Bohnice 

- Kumandžas Petr, bytem K zastávce 1054/20, 150 00 Praha-Košíře 

- Kříž Ivan, bytem Na Zámyšli 501/1, 150 00 Praha-Košíře 

- Štumpfová Blanka, bytem Houska 5, 472 01 Blatce 

- Ing. Konopásek Miroslav, bytem Houska 1, 472 01 Blatce 

- Konopásková Alena, bytem Houska 1, 472 01 Blatce 

- Mazáček Václav, bytem U Stírky 2033/2, 182 00 Praha-Libeň 

- Mazáčková Jaroslava, bytem U Stírky 2033/2, 182 00 Praha-Libeň 

- Ing. Mgr. Galoczová Irena, bytem Athénská 1528/7, 102 00 Praha-Hostivař 

- Mgr. Cetkovský Pavel, bytem Čumpelíkova 1011/7, 182 00 Praha-Kobylisy 

- Mgr. Koloušek Jaroslav, bytem Rooseveltova 617/28, 160 00 Praha-Bubeneč 

- Kůla Tomáš, bytem Semčice 209, 294 46 Semčice 

- Kůlová Gabriela, bytem Semčice 209, 294 46 Semčice 

- Novák Manfred, bytem Houska 41, 472 01 Blatce 

- Nováková Hana, bytem Pražská 633, 472 01 Doksy 

- Uher Karel, bytem Sokolská 218, 277 33 Řepín 

- JUDr. Hořejší Ivetta, bytem Střednice 41, 277 24 Vysoká 

- Uhrová Ivetta, bytem Střednice 48, 277 24 Vysoká 

- Hanke Václav, bytem U Kapličky 1975, 470 01 Česká Lípa 

- Plocr Milan, bytem Palackého 1102/63, 669 02 Znojmo 

- Salmonová Blanka, bytem Mělnická 513/17, 277 11 Libiš 

- Hons Antonín, bytem Kruh 28, 472 01 Doksy 

- Hátle Radek, bytem Jezerní 349, 277 35 Mšeno 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 42 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Pečený Vojtěch bytem V Zátiší 1016, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

- Mráz Petr, bytem Nosálov 53, 277 35 Nosálov 

- Fraňková Petra Ester, bytem Křenova 438/7, 162 00 Praha-Veleslavín 

- Hošek Lukáš, bytem Nýdecká 442, 199 00 Praha-Letňany 

- Hošek Daniel, bytem Studentská 2487/12, 276 01 Mělník 

- Ing. Novotný Vladimír, bytem Skalsko 137, 294 26 Skalsko 

- Novotná Lenka, bytem Skalsko 137, 294 26 Skalsko 

- Ing. Licehamr Jaroslav, bytem Korunní 970/72, 101 00 Praha-Vinohrady 

- Všetečka Václav, bytem U Strouhy 313/11, 277 11 Neratovice 

- Všetečková Zdeňka, bytem U Strouhy 313/11, 277 11 Neratovice 

- Čtvrtník Jakub, bytem Bělocká 361/24, 161 00 Praha-Ruzyně 

- Mgr. Čtvrtníková Ilona, bytem Bělocká 361/24, 161 00 Praha-Ruzyně 

- MUDr. Netušil Jiří, bytem Stromovka 369/3a, 460 10 Liberec 

- MUDr. Netušilová Blanka, bytem Stromovka 369/3a, 460 10 Liberec 

- Kuráková Lucie, bytem tř. Václava Klementa 336, 293 01 Mladá Boleslav 

- Rysková Naďa, bytem Uralská 686/1, 160 00 Praha-Bubeneč 

- MUDr. Dražková Dagmar, bytem Tovární 1264/6, 170 00 Praha-Holešovice 

- Štork Tomáš, bytem Balbínova 192/14, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Žampachová Jitka, bytem Augustinova 2068/6, 148 00 Praha-Chodov 

- Karvanová Eva, bytem Kojetická 978, 277 11 Neratovice 

- Sejková Cristina, bytem Polní 242, 251 01 Dobřejovice 

- Sejk Luboš, bytem Polní 242, 251 01 Dobřejovice 

- Kučerová Vendula, bytem Houska 76, 472 01 Blatce 

- Bilíková Martina, bytem Lužnická 628/4, 196 00 Praha-Čakovice 

- Ing. Plechatý Lukáš, bytem Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha-Chodov 

- Gabriel Michal prof. ak. Sochař, bytem Dlouhá 712/32, 110 00 Praha-Staré Město 

- Tomanová Markéta, bytem V domově 2680/60, 130 00 Praha-Žižkov 

- Adamcová Jana, bytem Pražská 2637/33, 276 01 Mělník 

- Bártová Zdeňka, bytem Hvězdovská 552, 471 24 Mimoň 

- Havlová Marcela, bytem Jižní 1817/47, 470 01 Česká Lípa 

- Rampouchová Gabriela, bytem Blatce 42, 472 01 Blatce 

- Jakš Marek, bytem Nad přehradou 404, 109 00 Praha- Horní Měcholupy 

- Trunec Ondřej, bytem Rané 6, 471 03 Kravaře 

- Ing. Calta Tomáš, bytem U staré školy 64/1, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

- MUDr. Jebavý Hynek, bytem Nedvědovo náměstí 2/3, 147 00 Praha-Podolí 

- Hlaváčková Jaroslava, bytem Na Rokytce 1028/32, 180 00 Praha-Libeň 

- Šelenberg Bohumil, bytem Sportovní 3204, 276 01 Mělník 

- Mgr. Šelenbergová Romana, bytem Sportovní 3204, 276 01 Mělník 

- Grus Stanislav, bytem Bělehradská 663/39, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Grusová Ivana, bytem Bělehradská 663/39, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Kettner Josef, bytem Nad Neuberkem 3348, 276 01 Mělník 

- Ing. Šťastný Jiří, bytem Chloumecká 3783, 276 01 Mělník 

- Jandová Dana, bytem Na Císařce 3224/30, 150 00 Praha-Smíchov 

- Mynařík Stanislav, bytem Houska 42, 472 01 Blatce 

- Mynaříková Zdeňka, bytem Žukovského 852/1, 161 00 Praha-Ruzyně 

- Rožďalovský Rudolf, bytem Za Štěpnicí 332, 252 03 Řitka 

- Doutnáčová Lenka, bytem Dlouhá 153, 250 63 Veleň 

- MUDr. Valentová Vanda, bytem Houska 72, 472 01 Blatce 

- Valenta Josef, bytem Houska 72, 472 01 Blatce 

- Rudová Naděžda, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 

- Ruda Josef, bytem Kruh 18, 472 01 Doksy 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 43 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

- Špilar Jan, bytem Jeřabinová 867/9, 326 00 Plzeň-Černice 

- Heptner Ervín, bytem Ždírec 17, 472 01 Ždírec 

- Martincová Jarmila, bytem Na Jarově 1960/13, 130 00 Praha-Žižkov 

- Maštalíř Rudolf, bytem Na Výsluní 1299, 277 11 Neratovice 

- Černý Ladislav, bytem Nosálov 71, 277 35 Nosálov 

- Černá Jitka, bytem Nosálov 71, 277 35 Nosálov 

- Stejskal Miloš, bytem Nosálov 16, 277 35 Nosálov 

- Pelantová Růžena, bytem Machnín 125, 460 10 Liberec 

- Pelant Jan, bytem Hlavečník 69 

- Šípek Václav, bytem Nosálov 50, 277 35 Nosálov 

- Hokešová Šárka, bytem Veslařská 3275, 276 01 Mělník 

- Slánská Dagmar, bytem Palackého 151, 277 35 Mšeno 

- Žmijáková Ilona, bytem Nosálov 65, 277 35 Nosálov 

- Henc Vojtěch, bytem Bezdědice 7, 294 25 Bělá pod Bezdězem 

- Mrázek Ivo, bytem Prokopova 4, 294 28 Chotětov 

- Netušil Jakub, bytem Stromovka 369/3a, 460 10 Liberec 

- Kretová Lenka, bytem Krombholcova 502/36, 276 01 Mělník 

- Sojka Karel, bytem Na Folimance 2153/19, 120 00 Praha-Vinohrady 

- Šimková Jana PhDr., bytem Fragnerova 2495/30, 160 00 Praha-Dejvice 

- Vocásek Karel, bytem Houska 10 

- Šedinová Jana, bytem Pražská 2583, 276 01 Mělník 

- Stinka Stanislav, bytem Želízy 142, 277 21 Želízy 

- Stinková Anděla, bytem Želízy 142, 277 21 Želízy 

- Záhora David, bytem Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí 

- Pokorný Pavel, bytem Chlumín 124, 277 43 Chlumín 

- Mgr. Chvojka Peter Ph.D, bytem Voltova 2, 109 00 Praha 10 

 

Držitelé sousedních honiteb: 

Honební společenstvo Žďár, se sídlem Nová 332, 413 01 Vědomice, IČO: 03425274 

Honební společenstvo Březovice, se sídlem Pětikozly 40, 294 30 Dolní Cetno, IČO: 709 79 871 

Honební společenstvo Mšeno-Romanov, se sídlem Romanov 9, 277 35 Mšeno, IČO: 470 09 462 

Honební společenstvo Nosálov, se sídlem Nosálov, 277 356 Mšeno, IČO: 470 09 390 

Lesy ČR, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový Hradec Králové, 

IČO: 421 96 451 

 

Dále obdrží se žádostí o zveřejnění na úřední desce: 

- Městský úřad Česká Lípa, se sídlem nám. T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa, IČO: 002 

60 428 

- Obecní úřad Blatce, se sídlem Houska 79, 472 01 Houska, IČO: 006 73 099 

- Městský úřad Doksy, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČO: 002 60 444 

- Obec Luka, se sídlem Luka 17, 472 01 Doksy, IČO: 006 73 480 

- Obec Nosálov, se sídlem Nosálov 29, 277 35 Mšeno u Mělníka, IČO: 006 62 208 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUCL/26164/2022/OŽP/KT str. 44 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Tento dokument se účastníkům řízení doručuje veřejnou vyhláškou, na úřední desce Městského 

úřadu Česká Lípa, Obecního úřadu Blatce, Obecního úřadu Luka, Obecního úřadu Nosálov a 

Městského úřadu Doksy a musí být vyvěšen po dobu min. 15 dnů. Současně se zveřejňuje 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mucl.cz, www.blatce.cz, 

www.obecluka.cz, www.nosalov.cz a www.doksy.com, 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona  

č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

 

 

    ....................       .................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                                                                     Razítko: 

 

 

 

 

 


		2022-11-23T11:11:52+0100
	Ing. Alexandra Píšková
	oprávněná úřední osoba




